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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'H¢%=?*540)Y~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0639910428 072 320 00639910428 0 $279.85 $279.85 
TOTAL     $279.85  $279.85

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 279.85

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 279.85
  Saldo disponible al día* $ 279.85
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 279.85
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $279.85)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $279.85

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 279.85
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0838520666 072 320 00838520666 6 $78,698.76 $78,713.19 
TOTAL     $78,698.76  $78,713.19

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 78,698.76

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 14.43
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 78,713.19
  Saldo disponible al día* $ 78,713.19
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 78,698.76
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.22%
Interés Tasa Bruta Anual $ 14.43
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 14.43

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $78,698.76)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $78,713.19

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 78,698.76
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 14.43 78,713.19

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0838520666 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: ABB14F4C-AE98-4DEB-891F-A9546753C5D5
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T10:48:45
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
IUZTOLftQqwhj9kxUlHNQzXGQaj3/VFnRMGR6dISB70w4y9Ch7O+EBLItApq7E0FK92hECiSG7ciLbWn6Bv2laHsdner+EivP+OxGFg56Y1bAthz
5cQFvd5kavzzxHFwHYodc7tuHLe8RqLe4V/WseVbojLpFEXTJ7Hvhe9HeXy5DChpOPhQs89fj/SRB0EKocXx/+tRiBxb2LH+G186vjCH+zp2RAYC
IFHWgN6YxcPDjOQJ/GzVTI9B1WeUAYcSxBG4SVui/UTa4iH0sEZKMYdtf/VQ9qAETEBMZ0IvHHPMoXdvSch2BYHc5GjTVwMuL/5He5zs+JqT14
JbguF3cQ==

 
Sello del SAT:

ZL7LoHzv43jgJjVEUDuwxKD2JjtYCedLsY4zL+0+xK3TDo0MPOVqofhG4k34hMGl8fAFe8l0bI8Zu12DX52XNw2ftqP8HNl9QGhVxerPL7TOOvP
bdolRCpr11gV52kirORtSjMr067Ke8ounrYsrfAyHcSW4rS78qr3G98gHKBcbKqwZbBtJrBE9rAYO719zSu903Po/JXyJMwQylHkN83AzgY1lq6Zz
D+dYZKEym7KIo3jEKW4Ja4RMVJWJtkRgJNvAs3KoG7sL+eKTePqqQzuGOklEMDpXLV7KvPk0OfIHAN+xt7KWbfuQqnXIOHqFnOW/nmdW96
BdNikA4jw7JQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|ABB14F4C-AE98-4DEB-891F-A9546753C5D5|2019-10-
02T10:48:45|DCD090706E42||IUZTOLftQqwhj9kxUlHNQzXGQaj3/VFnRMGR6dISB70w4y9Ch7O+EBLItApq7E0FK9
2hECiSG7ciLbWn6Bv2laHsdner+EivP+OxGFg56Y1bAthz5cQFvd5kavzzxHFwHYodc7tuHLe8RqLe4V/WseVbojLpFE
XTJ7Hvhe9HeXy5DChpOPhQs89fj/SRB0EKocXx/+tRiBxb2LH+G186vjCH+zp2RAYCIFHWgN6YxcPDjOQJ/GzVTI9B1
WeUAYcSxBG4SVui/UTa4iH0sEZKMYdtf/VQ9qAETEBMZ0IvHHPMoXdvSch2BYHc5GjTVwMuL/5He5zs+JqT14Jbgu
F3cQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0652041947 072 320 00652041947 2 $7,647,340.49 $7,570,897.32 
TOTAL     $7,647,340.49  $7,570,897.32

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 7,647,340.49

+ Total de depósitos $ 7,424,223.44
- Total de retiros $ 7,504,360.05

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 3,184.00-
- IVA sobre comisiones (16%) $ 509.44-
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 7,570,897.32
  Saldo disponible al día* $ 7,570,897.32
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 7,166,953.42
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 419
Cheques girados sin comisión 419
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $7,647,340.49)

 

   DEPÓSITOS $7,424,223.44

   RETIROS $7,504,360.05

   COMISIONES $3,184.00-

   OTROS CARGOS $509.44

   SALDO FINAL $7,570,897.32
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 7,647,340.49
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632012 2,693.17 7,644,647.32
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632194 2,382.75 7,642,264.57
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632321 2,860.68 7,639,403.89
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632454 20,317.44 7,619,086.45
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632223 3,655.20 7,615,431.25
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632220 4,286.82 7,611,144.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632309 7,171.70 7,603,972.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632502 4,611.32 7,599,361.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632233 2,785.17 7,596,576.24
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632173 3,526.68 7,593,049.56
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632226 4,629.54 7,588,420.02
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632479 5,630.12 7,582,789.90
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632181 2,534.25 7,580,255.65
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632148 2,419.53 7,577,836.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631934 DEPOSITO A CTA. 0131811832 RFC PAMV810904NS1 10,576.50 7,567,259.62
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632249 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 5,645.58 7,561,614.04
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631248 4,102.92 7,557,511.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632586 4,102.92 7,553,408.20
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632496 11,518.47 7,541,889.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632289 4,875.70 7,537,014.03
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632324 DEPOSITO A CTA. 1065442730 RFC CAHJ880713P92 2,503.84 7,534,510.19
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632118 3,526.68 7,530,983.51
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632468 10,623.65 7,520,359.86
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632256 7,171.70 7,513,188.16
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631991 3,075.12 7,510,113.04
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632363 DEPOSITO A CTA. 0487790410 RFC TOCL841202P53 5,515.64 7,504,597.40
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632351 3,359.47 7,501,237.93
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632372 4,267.01 7,496,970.92
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632629 8,172.11 7,488,798.81
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632470 14,969.17 7,473,829.64
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632608 8,172.11 7,465,657.53
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632509 3,106.32 7,462,551.21
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632332 3,324.93 7,459,226.28
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632625 5,103.07 7,454,123.21
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632013 8,479.45 7,445,643.76
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632083 DEPOSITO A CTA. 1077462508 RFC FECE950118B8A 9,192.45 7,436,451.31
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632033 2,181.74 7,434,269.57
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632565 5,103.07 7,429,166.50
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632169 3,526.68 7,425,639.82
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631158 5,929.82 7,419,710.00
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632352 6,790.33 7,412,919.67
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632079 27,184.59 7,385,735.08
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632197 2,326.30 7,383,408.78
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632099 4,665.63 7,378,743.15
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632029 3,218.06 7,375,525.09
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632284 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,613.48 7,368,911.61
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632164 2,377.18 7,366,534.43
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631672 8,526.32 7,358,008.11
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632280 8,526.32 7,349,481.79
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632355 8,607.07 7,340,874.72
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632267 1,240.01 7,339,634.71
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632465 16,630.98 7,323,003.73
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632464 4,611.32 7,318,392.41
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631913 DEPOSITO A CTA. 1076737414 RFC TOBP9103252B7 9,150.62 7,309,241.79
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631970 3,048.93 7,306,192.86
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632024 3,143.14 7,303,049.72
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631968 4,875.11 7,298,174.61
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632474 22,055.25 7,276,119.36
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631942 2,806.38 7,273,312.98
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632439 13,081.47 7,260,231.51
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632292 DEPOSITO A CTA. 0468292182 RFC RAFG790722BN6 2,662.81 7,257,568.70
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02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632101 15,277.48 7,242,291.22
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632647 8,928.72 7,233,362.50
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632038 2,816.47 7,230,546.03
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631916 6,865.71 7,223,680.32
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632499 7,085.55 7,216,594.77
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632211 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 7,214,445.20
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632585 4,102.92 7,210,342.28
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632301 4,502.25 7,205,840.03
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632299 1,761.37 7,204,078.66
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632576 4,102.92 7,199,975.74
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631345 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,189,358.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0630506 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,117.45 7,179,240.84
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0629734 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 7,168,623.39
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632405 5,120.30 7,163,503.09
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632060 3,290.63 7,160,212.46
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631975 17,864.58 7,142,347.88
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632631 10,748.46 7,131,599.42
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632344 1,860.47 7,129,738.95
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632453 9,298.38 7,120,440.57
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632449 5,566.75 7,114,873.82
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632310 3,290.80 7,111,583.02
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632388 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 6,335.36 7,105,247.66
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631981 3,519.37 7,101,728.29
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632046 2,857.17 7,098,871.12
02-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632232 2,735.80 7,096,135.32
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631969 CAMR710401KM0 3,084.02 7,093,051.30
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632040 JAGF691115656 3,388.72 7,089,662.58
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632049 LALF590809 2,389.63 7,087,272.95
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632091 MOCS851116UF2 5,000.74 7,082,272.21
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632122 SAMY561203VC9 3,122.66 7,079,149.55
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632180 GAHJ730119AU4 3,526.68 7,075,622.87
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632295 GOAM8504241I6 3,874.18 7,071,748.69
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632318 SAIA840126CY0 3,433.86 7,068,314.83
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632398 RFC NO DISP 7,071.70 7,061,243.13
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632432 HEFL861221DJ7 10,617.45 7,050,625.68
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632435 CUMR610703IG2 11,696.82 7,038,928.86
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632443 DICR540818890 3,585.76 7,035,343.10
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632448 RFC NO DISP 5,200.01 7,030,143.09
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632517 GOMO860224 7,118.27 7,023,024.82
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632577 IAJE790807TX6 8,382.71 7,014,642.11
03-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632641 GORR641020RX2 5,084.41 7,009,557.70
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631978 4,262.63 7,005,295.07
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632063 3,489.53 7,001,805.54
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632374 6,647.99 6,995,157.55
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632350 2,495.59 6,992,661.96
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632078 2,279.84 6,990,382.12
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632064 3,891.23 6,986,490.89
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632567 10,748.46 6,975,742.43
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632531 3,831.12 6,971,911.31
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632512 1,928.52 6,969,982.79
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631956 15,080.63 6,954,902.16
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632117 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 14,277.47 6,940,624.69
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632514 786.96 6,939,837.73
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632243 8,818.23 6,931,019.50
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631063 22,427.79 6,908,591.71
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632066 4,153.30 6,904,438.41
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632061 10,737.83 6,893,700.58
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632007 8,356.13 6,885,344.45
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632036 2,775.78 6,882,568.67
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632601 5,014.36 6,877,554.31
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632533 2,997.60 6,874,556.71
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632285 4,290.70 6,870,266.01
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03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632045 5,828.02 6,864,437.99
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632472 159.73 6,864,278.26
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632361 2,833.99 6,861,444.27
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632378 2,360.68 6,859,083.59
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632227 4,359.61 6,854,723.98
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632476 9,966.60 6,844,757.38
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632503 5,921.21 6,838,836.17
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632138 3,526.68 6,835,309.49
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632521 9,104.63 6,826,204.86
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632121 2,367.50 6,823,837.36
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632144 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 6,817,104.61
03-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632050 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 6,808,078.11
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631650 TOOM851114949 2,840.70 6,805,237.41
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631839 GAML900924H76 14,277.47 6,790,959.94
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632014 GUMR591219571 3,506.19 6,787,453.75
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632251 VAJG840804QU5 3,857.26 6,783,596.49
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632258 TOOM851114949 2,840.70 6,780,755.79
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632283 HESA880621VE4 5,827.42 6,774,928.37
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632316 RACM92062717A 6,756.41 6,768,171.96
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632394 MASJ810219TV8 10,617.45 6,757,554.51
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632414 RFC NO DISP 2,983.04 6,754,571.47
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632444 GAML900924H76 14,277.47 6,740,294.00
04-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632477 GOTJ470830FH3 12,029.80 6,728,264.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632584 6,059.00 6,722,205.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632027 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 6,715,053.31
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632538 12,730.22 6,702,323.09
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632313 2,789.47 6,699,533.62
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632643 4,364.70 6,695,168.92
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632436 DEPOSITO A CTA. 0234528022 RFC BIBC6911295M3 2,088.23 6,693,080.69
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632019 7,695.17 6,685,385.52
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632179 2,667.49 6,682,718.03
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632493 320.42 6,682,397.61
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632072 2,871.26 6,679,526.35
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632089 14,277.47 6,665,248.88
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632236 3,589.32 6,661,659.56
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631898 8,096.91 6,653,562.65
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632384 2,773.77 6,650,788.88
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632320 12,171.68 6,638,617.20
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632557 2,004.62 6,636,612.58
04-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632341 3,121.68 6,633,490.90
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0629512 GUVR960918 1,045.17 6,632,445.73
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631127 GUVR960918 1,045.17 6,631,400.56
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631964 BAMG670721GY8 8,207.59 6,623,192.97
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632003 VAMJ850302P98 4,812.69 6,618,380.28
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632124 ZURA740408 2,719.12 6,615,661.16
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632140 IEEI741227HH6 18,777.47 6,596,883.69
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632198 ROVJ760402MY0 3,522.67 6,593,361.02
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632379 MARL7412132Z0 3,365.57 6,589,995.45
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632513 EOMA550123H29 9,104.63 6,580,890.82
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632591 METG7201305C6 4,102.92 6,576,787.90
05-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632594 NACD950205IH2 4,999.72 6,571,788.18
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632544 3,831.12 6,567,957.06
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632368 2,898.82 6,565,058.24
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632307 3,306.70 6,561,751.54
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632387 2,945.91 6,558,805.63
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632446 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 6,536,753.02
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631891 13,257.21 6,523,495.81
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632580 5,103.07 6,518,392.74
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632358 3,073.89 6,515,318.85
05-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632504 9,832.96 6,505,485.89
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631001 NAMA870721S37 9,137.89 6,496,348.00
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631473 MAMA911203JL1 14,277.47 6,482,070.53
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06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631820 NAMA870721S37 9,137.89 6,472,932.64
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631982 OOSC770703E91 6,202.21 6,466,730.43
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632017 GIHM461020HV9 5,147.56 6,461,582.87
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632084 MAMA911203JL1 14,277.47 6,447,305.40
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632427 NAMA870721S37 23,009.74 6,424,295.66
06-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632640 CUVC810602S69 8,434.62 6,415,861.04
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632583 8,787.71 6,407,073.33
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632259 4,142.78 6,402,930.55
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631592 3,454.89 6,399,475.66
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632201 3,454.89 6,396,020.77
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632482 8,897.44 6,387,123.33
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631949 6,296.05 6,380,827.28
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632572 5,843.70 6,374,983.58
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632054 2,638.94 6,372,344.64
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631972 7,163.21 6,365,181.43
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631654 3,781.75 6,361,399.68
06-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632522 6,102.06 6,355,297.62
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632438 ROGS820201I26 2,536.03 6,352,761.59
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632495 RAHE751019TP7 9,699.31 6,343,062.28
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632566 DIFG861212821 4,102.92 6,338,959.36
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632593 MUAA640328PI5 10,748.46 6,328,210.90
07-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632617 ROGS820201I26 8,787.71 6,319,423.19
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632407 6,273.21 6,313,149.98
07-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632440 2,595.26 6,310,554.72
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632136 3,526.68 6,307,028.04
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632235 2,737.73 6,304,290.31
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0630584 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 6,302,060.58
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632030 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 6,299,830.85
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631422 DEPOSITO A CTA. 0654372618 RFC RUGR640705E63 2,229.73 6,297,601.12
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632296 4,338.70 6,293,262.42
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631920 DEPOSITO A CTA. 0438408892 RFC MELC920220DK9 18,151.48 6,275,110.94
09-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632622 4,102.92 6,271,008.02
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631973 FASR710919645 4,194.60 6,266,813.42
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632006 RUAE380728LF0 5,816.58 6,260,996.84
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632015 RFC NO DISP 2,690.45 6,258,306.39
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632205 SAMR840525G95 2,280.81 6,256,025.58
10-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632462 BEAV890110TC2 3,393.52 6,252,632.06
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632328 2,801.47 6,249,830.59
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632487 15,991.82 6,233,838.77
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631965 DEPOSITO A CTA. 8001425196 RFC GARS750108Q31 15,277.48 6,218,561.29
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631984 5,885.84 6,212,675.45
10-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631915 6,865.71 6,205,809.74
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632115 3,526.68 6,202,283.06
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632549 5,014.36 6,197,268.70
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631860 1,501.70 6,195,767.00
11-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631861 4,661.13 6,191,105.87
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631444 VAMR7503191U2 2,213.37 6,188,892.50
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632051 VAMR7503191U2 2,213.37 6,186,679.13
12-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632428 SICC690523JN7 5,380.93 6,181,298.20
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632620 10,748.46 6,170,549.74
12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632484 3,852.86 6,166,696.88
12-SEP-19 085901764034325596 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:45:01 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0120919 CVE RAST: 085901764034325596

2,337,526.21 8,504,223.09

12-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632524 DEPOSITO A CTA. 0805981755 RFC LOCJ920902U75 3,831.12 8,500,391.97
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632360 DEPOSITO A CTA. 0400631325 RFC MEMF930405K28 4,335.70 8,496,056.27
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632452 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,781.71 8,493,274.56
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631847 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,553.33 8,490,721.23
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632365 4,391.94 8,486,329.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632185 5,236.85 8,481,092.44
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632697 2,980.29 8,478,112.15
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632776 3,092.12 8,475,020.03
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632699 4,664.92 8,470,355.11
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632700 3,341.76 8,467,013.35
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633084 2,663.96 8,464,349.39
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632796 3,515.51 8,460,833.88
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633105 3,797.03 8,457,036.85
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633108 2,980.20 8,454,056.65
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0630849 2,636.18 8,451,420.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631670 2,636.18 8,448,784.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632278 2,636.18 8,446,148.11
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633082 14,277.47 8,431,870.64
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632655 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 14,929.17 8,416,941.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632692 4,877.18 8,412,064.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632794 5,288.69 8,406,775.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632765 2,644.66 8,404,130.94
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632709 4,799.37 8,399,331.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632861 3,530.96 8,395,800.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632656 4,067.00 8,391,733.61
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633083 3,566.96 8,388,166.65
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632721 6,388.32 8,381,778.33
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632681 4,395.45 8,377,382.88
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632786 2,385.03 8,374,997.85
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632680 4,279.41 8,370,718.44
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632754 1,563.21 8,369,155.23
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632755 4,946.76 8,364,208.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632756 3,635.11 8,360,573.36
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632695 10,127.65 8,350,445.71
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632817 3,615.80 8,346,829.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633067 4,841.60 8,341,988.31
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633110 4,552.33 8,337,435.98
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632712 2,366.66 8,335,069.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633072 4,191.55 8,330,877.77
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632877 2,344.19 8,328,533.58
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632651 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 8,300,489.41
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633076 2,116.77 8,298,372.64
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632874 7,001.31 8,291,371.33
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633081 5,535.74 8,285,835.59
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632722 5,044.48 8,280,791.11
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632789 4,537.33 8,276,253.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632887 2,255.91 8,273,997.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633091 2,753.86 8,271,244.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632827 2,425.26 8,268,818.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633095 6,732.44 8,262,086.31
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632569 5,014.36 8,257,071.95
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633085 5,394.96 8,251,676.99
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632824 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 8,244,944.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632810 2,367.50 8,242,576.74
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632803 3,615.80 8,238,960.94
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632814 10,101.43 8,228,859.51
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633030 4,253.41 8,224,606.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632848 3,215.63 8,221,390.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633057 4,191.55 8,217,198.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632872 1,672.88 8,215,526.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632842 3,615.80 8,211,910.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632694 3,075.12 8,208,835.12
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632790 5,314.91 8,203,520.21
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632792 5,828.02 8,197,692.19
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632819 3,080.28 8,194,611.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632653 7,220.78 8,187,391.13
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632828 2,136.03 8,185,255.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632832 3,615.80 8,181,639.30
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632664 2,525.86 8,179,113.44
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632725 2,469.08 8,176,644.36
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632717 10,617.45 8,166,026.91
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632768 3,058.43 8,162,968.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632802 3,615.80 8,159,352.68
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632781 5,144.36 8,154,208.32
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633121 12,135.42 8,142,072.90
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632847 3,615.80 8,138,457.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632778 DEPOSITO A CTA. 1080971970 RFC BACA930424AB2 8,123.45 8,130,333.65
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633112 5,566.75 8,124,766.90
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632805 3,615.80 8,121,151.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632857 2,981.08 8,118,170.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632883 3,126.78 8,115,043.24
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632970 3,707.84 8,111,335.40
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632800 3,615.80 8,107,719.60
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632192 2,424.94 8,105,294.66
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632897 3,406.56 8,101,888.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632837 3,615.80 8,098,272.30
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632759 10,737.83 8,087,534.47
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632841 3,615.80 8,083,918.67
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632799 3,615.80 8,080,302.87
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632838 2,377.18 8,077,925.69
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632804 3,615.80 8,074,309.89
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632845 3,615.80 8,070,694.09
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632981 DEPOSITO A CTA. 0653256421 RFC IARC7108225V3 3,226.91 8,067,467.18
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633065 4,191.55 8,063,275.63
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632893 4,678.87 8,058,596.76
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632807 3,615.80 8,054,980.96
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632751 3,162.21 8,051,818.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632840 3,615.80 8,048,202.95
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632884 18,777.47 8,029,425.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633088 2,600.94 8,026,824.54
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633064 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 3,130.17 8,023,694.37
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632775 4,356.27 8,019,338.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633062 3,901.32 8,015,436.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633053 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 6,335.36 8,009,101.42
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632691 10,114.37 7,998,987.05
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632822 4,562.21 7,994,424.84
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632885 6,940.80 7,987,484.04
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633058 3,191.55 7,984,292.49
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632735 10,990.92 7,973,301.57
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632889 4,286.82 7,969,014.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632938 7,171.70 7,961,843.05
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632921 3,018.23 7,958,824.82
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632879 5,363.81 7,953,461.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633070 5,120.30 7,948,340.71
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632787 2,913.79 7,945,426.92
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632798 3,615.80 7,941,811.12
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632757 2,547.02 7,939,264.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632666 2,643.40 7,936,620.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632923 10,823.22 7,925,797.48
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632919 5,753.70 7,920,043.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633022 5,217.95 7,914,825.83
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633118 8,874.73 7,905,951.10
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633052 2,945.91 7,903,005.19
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633087 2,663.65 7,900,341.54
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633018 6,790.33 7,893,551.21
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633036 6,210.46 7,887,340.75
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632701 6,073.48 7,881,267.27
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632703 3,107.25 7,878,160.02
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632678 3,772.32 7,874,387.70
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632977 2,745.12 7,871,642.58
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632846 3,615.80 7,868,026.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633051 2,895.45 7,865,131.33
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13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632649 6,296.05 7,858,835.28
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633075 3,471.43 7,855,363.85
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632871 2,967.56 7,852,396.29
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633079 3,769.28 7,848,627.01
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632684 3,519.37 7,845,107.64
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632723 2,590.86 7,842,516.78
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633054 1,898.85 7,840,617.93
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632683 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 4,941.42 7,835,676.51
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632835 5,029.92 7,830,646.59
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632771 5,424.56 7,825,222.03
13-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632929 2,628.82 7,822,593.21
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632657 AAGJ7901161Z8 2,867.70 7,819,725.51
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632658 MOOR7708112AA 5,465.73 7,814,259.78
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632663 SERK8410242W3 4,234.66 7,810,025.12
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632698 RIGO8008048K4 6,351.76 7,803,673.36
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632702 HIGH690915NV1 6,576.81 7,797,096.55
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632704 VEJA800806IX7 3,389.82 7,793,706.73
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632711 RATJ710911R50 8,777.47 7,784,929.26
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632715 GUMR591219571 3,506.19 7,781,423.07
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632772 GUMR801010HT1 3,141.46 7,778,281.61
14-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632863 HEAV730607SP2 2,501.71 7,775,779.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633047 6,261.16 7,769,518.74
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632944 3,564.70 7,765,954.04
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632876 5,502.56 7,760,451.48
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632899 3,928.70 7,756,522.78
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632740 2,984.95 7,753,537.83
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633010 1,690.08 7,751,847.75
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632737 2,475.74 7,749,372.01
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633016 2,823.94 7,746,548.07
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632989 3,120.55 7,743,427.52
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632815 3,615.80 7,739,811.72
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633013 1,941.08 7,737,870.64
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632990 2,152.55 7,735,718.09
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632719 5,589.77 7,730,128.32
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632668 3,917.16 7,726,211.16
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632859 2,231.75 7,723,979.41
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632966 1,542.59 7,722,436.82
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632993 2,076.55 7,720,360.27
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632665 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 7,701,582.80
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633008 2,974.37 7,698,608.43
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632946 DEPOSITO A CTA. 0697999535 RFC GOHJ670618MK3 2,926.48 7,695,681.95
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632973 3,729.94 7,691,952.01
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632959 3,465.41 7,688,486.60
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633056 10,687.59 7,677,799.01
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632951 2,003.02 7,675,795.99
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632913 2,806.40 7,672,989.59
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632915 4,777.70 7,668,211.89
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632747 2,730.37 7,665,481.52
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632958 4,875.70 7,660,605.82
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632836 2,537.02 7,658,068.80
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632934 3,306.70 7,654,762.10
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632843 2,268.59 7,652,493.51
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632948 3,802.13 7,648,691.38
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632974 5,611.13 7,643,080.25
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632888 6,071.60 7,637,008.65
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632744 5,828.02 7,631,180.63
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633003 2,887.14 7,628,293.49
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632907 3,617.48 7,624,676.01
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632911 2,334.10 7,622,341.91
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633015 7,752.97 7,614,588.94
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633032 3,802.13 7,610,786.81
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632892 3,655.20 7,607,131.61
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14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632922 4,808.70 7,602,322.91
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632780 5,075.24 7,597,247.67
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632831 2,580.05 7,594,667.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632937 3,766.94 7,590,900.68
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632957 2,905.31 7,587,995.37
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632671 9,870.49 7,578,124.88
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632968 1,761.37 7,576,363.51
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633048 2,864.57 7,573,498.94
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632742 5,642.81 7,567,856.13
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632741 2,937.71 7,564,918.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632816 3,615.80 7,561,302.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632813 3,615.80 7,557,686.82
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633068 2,357.44 7,555,329.38
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632714 8,479.45 7,546,849.93
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633071 10,617.45 7,536,232.48
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632924 5,845.70 7,530,386.78
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632930 3,455.86 7,526,930.92
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633055 2,349.42 7,524,581.50
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632797 3,615.80 7,520,965.70
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632773 2,279.84 7,518,685.86
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633035 3,603.96 7,515,081.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633017 3,441.55 7,511,640.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633113 8,479.45 7,503,160.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632726 2,900.91 7,500,259.99
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632766 2,302.45 7,497,957.54
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632984 3,315.12 7,494,642.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633077 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 7,487,470.72
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632770 5,424.56 7,482,046.16
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633034 2,898.82 7,479,147.34
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632906 DEPOSITO A CTA. 0273279239 RFC DIFL830708MT0 4,456.82 7,474,690.52
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632767 3,221.53 7,471,468.99
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632833 6,555.56 7,464,913.43
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632894 5,134.86 7,459,778.57
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632696 8,267.18 7,451,511.39
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633086 3,901.04 7,447,610.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632674 3,048.93 7,444,561.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633046 3,191.55 7,441,369.87
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633045 7,292.82 7,434,077.05
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632940 4,019.07 7,430,057.98
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632987 2,662.54 7,427,395.44
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632931 6,039.06 7,421,356.38
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632909 2,726.24 7,418,630.14
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632854 5,300.69 7,413,329.45
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632956 2,874.86 7,410,454.59
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632978 5,024.70 7,405,429.89
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632779 4,087.36 7,401,342.53
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633061 2,850.11 7,398,492.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632975 3,115.89 7,395,376.53
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633009 2,457.86 7,392,918.67
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633039 11,487.30 7,381,431.37
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632788 2,359.91 7,379,071.46
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632943 3,112.83 7,375,958.63
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633004 3,300.28 7,372,658.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632976 3,306.70 7,369,351.65
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632829 2,407.24 7,366,944.41
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632856 2,585.06 7,364,359.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633006 2,610.82 7,361,748.53
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633069 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 7,355,047.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632869 3,550.20 7,351,497.42
14-SEP-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0632869 3,550.20- 7,355,047.62
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632869 3,550.20 7,351,497.42
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632995 4,191.55 7,347,305.87
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14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633005 3,066.55 7,344,239.32
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632690 5,811.64 7,338,427.68
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632939 2,662.77 7,335,764.91
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632998 3,407.01 7,332,357.90
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632945 2,833.99 7,329,523.91
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633001 2,681.63 7,326,842.28
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632962 2,807.09 7,324,035.19
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632818 3,615.80 7,320,419.39
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632942 3,254.82 7,317,164.57
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632820 1,995.22 7,315,169.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632676 7,163.21 7,308,006.14
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632679 17,864.58 7,290,141.56
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632866 2,471.31 7,287,670.25
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632890 2,905.37 7,284,764.88
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632932 1,725.87 7,283,039.01
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632811 3,122.66 7,279,916.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632687 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 7,272,829.37
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632969 5,232.35 7,267,597.02
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632213 1,362.25 7,266,234.77
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632882 2,344.42 7,263,890.35
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632878 2,407.31 7,261,483.04
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633019 7,371.66 7,254,111.38
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632793 4,665.63 7,249,445.75
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632965 4,338.70 7,245,107.05
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632988 3,191.55 7,241,915.50
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633014 3,847.36 7,238,068.14
14-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632348 3,765.28 7,234,302.86
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632713 2,693.17 7,231,609.69
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633114 10,617.45 7,220,992.24
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632901 3,208.51 7,217,783.73
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632914 7,171.70 7,210,612.03
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632858 2,501.97 7,208,110.06
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632873 3,174.48 7,204,935.58
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633066 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 10,391.82 7,194,543.76
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632839 3,482.56 7,191,061.20
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632875 2,280.81 7,188,780.39
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632902 2,785.17 7,185,995.22
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632865 DEPOSITO A CTA. 0653498098 RFC MOFI600731468 3,850.18 7,182,145.04
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632844 3,049.81 7,179,095.23
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632918 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 3,865.58 7,175,229.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632648 2,806.38 7,172,423.27
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632733 5,828.02 7,166,595.25
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632826 2,419.53 7,164,175.72
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632925 7,171.70 7,157,004.02
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632926 4,581.98 7,152,422.04
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632808 3,615.80 7,148,806.24
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632520 2,200.32 7,146,605.92
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632935 2,431.27 7,144,174.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632731 2,335.17 7,141,839.48
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632801 2,593.98 7,139,245.50
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632545 2,200.32 7,137,045.18
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633029 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 2,392.17 7,134,653.01
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632672 2,550.17 7,132,102.84
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632675 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 7,126,701.94
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632991 DEPOSITO A CTA. 1065442730 RFC CAHJ880713P92 2,585.92 7,124,116.02
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632749 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 7,115,089.52
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632732 2,181.74 7,112,907.78
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633012 1,755.33 7,111,152.45
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632850 7,953.07 7,103,199.38
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632654 6,296.05 7,096,903.33
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632986 16,171.68 7,080,731.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632689 5,818.22 7,074,913.43
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17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633104 2,595.26 7,072,318.17
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633021 8,607.07 7,063,711.10
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633037 4,145.70 7,059,565.40
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632534 2,200.32 7,057,365.08
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632895 4,629.54 7,052,735.54
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632961 3,653.67 7,049,081.87
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632980 7,824.41 7,041,257.46
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633020 11,024.98 7,030,232.48
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633000 3,441.55 7,026,790.93
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632900 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 3,473.32 7,023,317.61
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633099 3,327.21 7,019,990.40
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633011 3,066.55 7,016,923.85
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632972 4,165.70 7,012,758.15
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632527 2,200.32 7,010,557.83
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,541.83
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,539.27
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,523.27
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,520.71
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,504.71
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,502.15
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,486.15
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,483.59
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,467.59
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,465.03
17-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 7,010,449.03
17-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 7,010,446.47
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633002 3,299.28 7,007,147.19
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632997 2,425.28 7,004,721.91
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632763 4,153.30 7,000,568.61
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632985 3,968.61 6,996,600.00
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632734 2,817.32 6,993,782.68
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632542 2,200.32 6,991,582.36
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633049 2,773.77 6,988,808.59
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632782 14,277.47 6,974,531.12
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632996 2,600.50 6,971,930.62
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632745 2,857.17 6,969,073.45
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632758 3,290.63 6,965,782.82
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633074 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,319.34 6,962,463.48
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632852 2,940.83 6,959,522.65
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632736 2,775.78 6,956,746.87
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632905 3,589.32 6,953,157.55
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632743 4,822.41 6,948,335.14
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632044 4,822.41 6,943,512.73
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632916 3,218.45 6,940,294.28
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632830 3,615.80 6,936,678.48
17-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632825 3,868.82 6,932,809.66
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632673 CAMR710401KM0 3,084.02 6,929,725.64
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632706 GOFS6903273K5 13,444.02 6,916,281.62
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632739 JAGF691115656 3,388.72 6,912,892.90
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632769 MEPJ7104037U2 5,157.81 6,907,735.09
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632812 ZURA740408 2,727.21 6,905,007.88
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632823 IEEI741227HH6 18,777.47 6,886,230.41
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632860 BAEJ760913L04 2,948.51 6,883,281.90
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632868 ROVJ760402MY0 2,409.92 6,880,871.98
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632920 VAJG840804QU5 3,361.83 6,877,510.15
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632928 RFC NO DISP 3,749.58 6,873,760.57
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632952 HESA880621VE4 5,827.42 6,867,933.15
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633041 MOVH831209R50 7,715.89 6,860,217.26
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633044 MARL7412132Z0 3,365.57 6,856,851.69
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633050 VERH6812187J3 23,350.07 6,833,501.62
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633059 MASJ810219TV8 10,617.45 6,822,884.17
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633063 RFC NO DISP 7,071.70 6,815,812.47
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18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633080 RFC NO DISP 2,983.04 6,812,829.43
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633098 HEFL861221DJ7 10,617.45 6,802,211.98
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633102 MOSR5301273F5 2,798.02 6,799,413.96
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633106 DICR540818890 3,149.11 6,796,264.85
18-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633117 GORR641020RX2 7,877.73 6,788,387.12
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632851 2,534.25 6,785,852.87
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632762 3,489.53 6,782,363.34
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632662 2,979.69 6,779,383.65
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632904 2,737.73 6,776,645.92
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632774 16,160.24 6,760,485.68
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632661 15,080.63 6,745,405.05
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632525 2,200.32 6,743,204.73
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632910 3,202.54 6,740,002.19
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632903 5,018.91 6,734,983.28
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632963 2,784.39 6,732,198.89
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632367 3,527.75 6,728,671.14
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633033 3,352.34 6,725,318.80
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632806 DEPOSITO A CTA. 0319427433 RFC RACM8807063N7 14,277.47 6,711,041.33
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632652 4,267.82 6,706,773.51
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633060 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 6,699,601.81
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632953 DEPOSITO A CTA. 0653256869 RFC JISL770719PH3 6,613.48 6,692,988.33
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632002 8,371.84 6,684,616.49
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633027 6,473.12 6,678,143.37
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632864 2,382.75 6,675,760.62
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632677 4,194.60 6,671,566.02
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632955 3,208.02 6,668,358.00
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633038 4,265.62 6,664,092.38
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632510 2,200.32 6,661,892.06
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632764 5,937.19 6,655,954.87
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632950 4,134.77 6,651,820.10
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632954 4,290.70 6,647,529.40
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632849 2,667.49 6,644,861.91
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633023 5,358.64 6,639,503.27
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633040 6,647.99 6,632,855.28
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633024 3,073.89 6,629,781.39
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632982 2,789.47 6,626,991.92
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632880 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 6,624,842.35
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633078 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 6,618,770.75
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632886 7,214.49 6,611,556.26
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632979 3,315.80 6,608,240.46
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632753 2,638.94 6,605,601.52
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632523 2,200.32 6,603,401.20
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632708 8,356.13 6,595,045.07
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633007 3,452.55 6,591,592.52
18-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632933 3,501.80 6,588,090.72
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,588,074.72
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,588,072.16
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,588,056.16
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,588,053.60
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,588,037.60
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,588,035.04
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,588,019.04
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,588,016.48
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,588,000.48
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,997.92
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,981.92
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,979.36
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,963.36
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,960.80
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,944.80
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,942.24
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,926.24
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18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,923.68
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,907.68
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,905.12
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,889.12
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,886.56
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,870.56
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,868.00
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,852.00
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,849.44
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,833.44
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,830.88
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,814.88
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,812.32
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,796.32
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,793.76
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,777.76
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,775.20
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,759.20
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,756.64
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,740.64
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,738.08
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,722.08
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,719.52
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,703.52
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,700.96
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,684.96
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,682.40
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,666.40
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,663.84
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,647.84
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,645.28
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,629.28
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,626.72
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,610.72
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,608.16
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,592.16
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,589.60
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,573.60
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,571.04
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,555.04
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,552.48
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,536.48
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,533.92
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,517.92
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,515.36
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,499.36
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,496.80
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,480.80
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,478.24
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,462.24
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,459.68
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,443.68
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,441.12
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,425.12
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,422.56
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,406.56
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,404.00
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,388.00
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,385.44
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,369.44
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,366.88
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,350.88
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18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,348.32
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,332.32
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,329.76
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,313.76
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,311.20
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,295.20
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,292.64
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,276.64
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,274.08
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,258.08
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,255.52
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,239.52
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,236.96
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,220.96
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,218.40
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,202.40
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,199.84
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,183.84
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,181.28
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,165.28
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,162.72
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,146.72
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,144.16
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,128.16
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,125.60
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,109.60
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,107.04
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,091.04
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,088.48
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,072.48
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,069.92
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,053.92
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,051.36
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,035.36
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,032.80
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,587,016.80
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,587,014.24
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,998.24
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,995.68
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,979.68
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,977.12
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,961.12
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,958.56
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,942.56
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,940.00
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,924.00
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,921.44
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,905.44
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,902.88
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,886.88
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,884.32
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,868.32
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,865.76
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,849.76
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,847.20
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,831.20
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,828.64
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,812.64
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,810.08
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,794.08
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,791.52
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,775.52
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18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,772.96
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,756.96
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,754.40
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,738.40
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,735.84
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,719.84
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,717.28
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,701.28
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,698.72
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,682.72
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,680.16
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,664.16
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,661.60
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,645.60
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,643.04
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,627.04
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,624.48
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,608.48
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,605.92
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,589.92
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,587.36
18-SEP-19 COMISION COPIA DE CHEQUE 16.00 6,586,571.36
18-SEP-19 IVA COM COPIA CHEQ. 2.56 6,586,568.80
18-SEP-19 BONIF COMISION COPIAS DE CHEQUES 4,592.00 6,591,160.80
18-SEP-19 BONIF IVA COPIAS DE CHEQUES 734.72 6,591,895.52
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631203 CASH610929CZA 4,374.72 6,587,520.80
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632529 NOMA900702JN2 2,200.32 6,585,320.48
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632536 RFC NO DISP 2,200.32 6,583,120.16
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632548 AAOA8903034F6 4,102.92 6,579,017.24
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632724 RFC NO DISP 3,107.25 6,575,909.99
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633094 SICC690523JN7 5,380.93 6,570,529.06
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633096 MAAG690130IJ9 7,140.87 6,563,388.19
19-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633120 PAVA560830QF0 8,004.42 6,555,383.77
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632898 9,495.68 6,545,888.09
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632685 4,344.71 6,541,543.38
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632650 10,449.42 6,531,093.96
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632999 3,082.08 6,528,011.88
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632936 2,865.01 6,525,146.87
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0630946 6,883.23 6,518,263.64
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632539 2,200.32 6,516,063.32
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632518 2,200.32 6,513,863.00
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632994 2,884.55 6,510,978.45
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632688 5,885.84 6,505,092.61
19-SEP-19 085901632874326290 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:22:46 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO
COMPLEMENTO DE NOMINA CH REFERENCIA: 0190919 CVE RAST: 085901632874326290

3,000.00 6,508,092.61

19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633097 DEPOSITO A CTA. 0278191082 RFC OINJ720430CB6 3,052.34 6,505,040.27
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631824 DEPOSITO A CTA. 0278191082 RFC OINJ720430CB6 3,052.34 6,501,987.93
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632431 DEPOSITO A CTA. 0278191082 RFC OINJ720430CB6 3,052.34 6,498,935.59
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632867 2,326.30 6,496,609.29
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633028 5,515.64 6,491,093.65
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632716 2,690.45 6,488,403.20
19-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633073 6,273.21 6,482,129.99
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632005 LOMC730716K53 5,395.78 6,476,734.21
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632424 CALC530604361 10,234.10 6,466,500.11
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632540 CAHR731024R69 2,200.32 6,464,299.79
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632543 PARB471019422 1,548.00 6,462,751.79
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632669 BAMG670721GY8 8,207.59 6,454,544.20
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632707 LOMC730716K53 5,395.78 6,449,148.42
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632748 LALF590809 2,389.63 6,446,758.79
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632777 MAMA911203JL1 14,277.47 6,432,481.32
20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632964 GOAM8504241I6 3,874.18 6,428,607.14
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20-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633090 CALC530604361 9,495.46 6,419,111.68
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632729 3,218.06 6,415,893.62
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632917 5,668.70 6,410,224.92
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633043 1,942.55 6,408,282.37
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632853 4,259.96 6,404,022.41
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633122 DEPOSITO A CTA. 0457033213 RFC TOFS631010P31 7,104.10 6,396,918.31
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633089 7,583.30 6,389,335.01
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632983 5,586.80 6,383,748.21
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632532 2,200.32 6,381,547.89
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632947 2,281.64 6,379,266.25
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633119 6,918.89 6,372,347.36
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633116 3,908.02 6,368,439.34
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632941 4,741.25 6,363,698.09
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632727 DEPOSITO A CTA. 0317679890 RFC LOOC6801178Y2 7,151.89 6,356,546.20
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632705 4,812.69 6,351,733.51
20-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632686 6,202.21 6,345,531.30
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632718 GIHM461020HV9 5,147.56 6,340,383.74
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632783 MEGI7310226V8 21,873.85 6,318,509.89
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633026 RFC NO DISP 3,306.70 6,315,203.19
21-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633111 RFC NO DISP 5,200.01 6,310,003.18
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632834 2,547.84 6,307,455.34
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632752 2,655.56 6,304,799.78
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632821 3,615.80 6,301,183.98
21-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632526 2,200.32 6,298,983.66
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632562 4,110.16 6,294,873.50
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631967 DEPOSITO A CTA. 0654606890 RFC AIGR850811G20 2,861.40 6,292,012.10
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632738 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 6,286,879.56
23-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633092 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 6,280,715.09
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632784 MOCS851116UF2 5,000.74 6,275,714.35
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632795 TOLV750728533 15,277.48 6,260,436.87
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633100 CUMR610703IG2 11,696.82 6,248,740.05
24-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633107 GAML900924H76 14,277.47 6,234,462.58
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631101 1,045.17 6,233,417.41
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631955 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,222,799.96
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632660 DEPOSITO A CTA. 0404329040 RFC TEGR630208FL9 10,617.45 6,212,182.51
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632535 2,200.32 6,209,982.19
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632530 2,743.92 6,207,238.27
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632912 9,300.05 6,197,938.22
24-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633115 DEPOSITO A CTA. 0612243839 RFC AEHM650406AV5 2,781.71 6,195,156.51
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632507 AUCJ950415341 2,200.32 6,192,956.19
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632519 GUGL860228233 4,551.90 6,188,404.29
25-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633101 BIBC6911295M3 2,088.23 6,186,316.06
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633123 6,382.25 6,179,933.81
25-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632896 4,359.61 6,175,574.20
26-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632528 MOBE7708209ZA 2,200.32 6,173,373.88
26-SEP-19 058-26/09/2019/26-133NU80212 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:46:38 DEL CLIENTE

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 058320000002652997 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA CH REFERENCIA: 0260919 CVE RAST: 058-26/09/2019/26-
133NU80212

5,082,962.51 11,256,336.39

26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633170 2,980.29 11,253,356.10
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632730 2,229.73 11,251,126.37
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633165 4,877.18 11,246,249.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633561 14,277.47 11,231,971.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633298 DEPOSITO A CTA. 0244800512 RFC OOAO741020RY3 6,732.75 11,225,238.97
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633461 6,856.36 11,218,382.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633357 6,940.80 11,211,441.81
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633129 7,220.78 11,204,221.03
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633270 3,515.51 11,200,705.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633509 4,253.41 11,196,452.11
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633356 18,777.47 11,177,674.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633263 4,537.33 11,173,137.31
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633746 8,172.11 11,164,965.20
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633320 3,615.80 11,161,349.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633309 5,631.03 11,155,718.37
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633810 7,066.60 11,148,651.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633359 2,255.91 11,146,395.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633547 4,841.60 11,141,554.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633268 6,004.53 11,135,549.73
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633710 6,670.45 11,128,879.28
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633542 3,901.32 11,124,977.96
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633704 6,670.45 11,118,307.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633791 8,172.11 11,110,135.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633768 6,670.45 11,103,464.95
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633153 4,395.45 11,099,069.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633697 10,748.46 11,088,321.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633315 3,615.80 11,084,705.24
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633786 DEPOSITO A CTA. 0185665551 RFC PECL840314DL6 6,670.45 11,078,034.79
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633590 8,479.45 11,069,555.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633497 7,371.66 11,062,183.68
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633761 6,670.45 11,055,513.23
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633645 6,940.01 11,048,573.22
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633805 7,521.32 11,041,051.90
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633833 6,670.45 11,034,381.45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633732 7,521.32 11,026,860.13
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633813 6,670.45 11,020,189.68
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633722 10,748.46 11,009,441.22
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633799 8,382.71 11,001,058.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633748 7,521.32 10,993,537.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633228 4,946.76 10,988,590.43
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633733 10,748.46 10,977,841.97
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633736 8,011.73 10,969,830.24
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633834 8,382.71 10,961,447.53
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633311 3,615.80 10,957,831.73
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633709 6,670.45 10,951,161.28
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633227 1,314.14 10,949,847.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633292 2,416.22 10,947,430.92
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633291 3,615.80 10,943,815.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633806 6,670.45 10,937,144.67
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633792 6,033.16 10,931,111.51
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633811 8,172.11 10,922,939.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633229 3,635.11 10,919,304.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633460 4,094.89 10,915,209.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633368 4,629.54 10,910,579.86
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633838 3,939.84 10,906,640.02
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633785 DEPOSITO A CTA. 0558122171 RFC PEAF500827UY7 6,274.30 10,900,365.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633585 2,980.20 10,897,385.52
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633759 6,274.30 10,891,111.22
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633725 4,121.04 10,886,990.18
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633802 5,206.41 10,881,783.77
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633139 DEPOSITO A CTA. 0502525083 RFC TEVI780515926 18,777.47 10,863,006.30
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633532 2,945.91 10,860,060.39
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633288 10,101.43 10,849,958.96
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633293 1,995.22 10,847,963.74
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633808 4,102.92 10,843,860.82
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633743 4,102.92 10,839,757.90
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633540 DEPOSITO A CTA. 0321741637 RFC OIOA530301G52 7,171.70 10,832,586.20
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633882 7,188.01 10,825,398.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633173 3,341.76 10,822,056.43
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633728 5,370.04 10,816,686.39
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633769 5,090.15 10,811,596.24
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633301 1,771.50 10,809,824.74
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633852 5,832.35 10,803,992.39
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633537 4,191.55 10,799,800.84
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633500 5,217.95 10,794,582.89
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633127 DEPOSITO A CTA. 0641159024 RFC ZAHM710105695 28,044.17 10,766,538.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633508 6,465.36 10,760,073.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633707 6,670.45 10,753,402.91
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633302 2,136.03 10,751,266.88
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633164 2,590.86 10,748,676.02
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633553 DEPOSITO A CTA. 0653264855 RFC PEVE731117ES1 3,319.34 10,745,356.68
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633156 3,519.37 10,741,837.31
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633237 DEPOSITO A CTA. 1083937427 RFC RACL720401HL8 10,794.67 10,731,042.64
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633929 DEPOSITO A CTA. 1083937427 RFC RACL720401HL8 580.64 10,730,462.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633887 3,986.51 10,726,475.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633182 4,799.37 10,721,676.12
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633564 3,800.96 10,717,875.16
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633317 2,268.59 10,715,606.57
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633874 6,679.83 10,708,926.74
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633266 5,828.02 10,703,098.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633560 5,535.74 10,697,562.98
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633230 2,193.64 10,695,369.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633306 3,274.99 10,692,094.35
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633562 3,566.96 10,688,527.39
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633260 2,385.03 10,686,142.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633923 5,938.95 10,680,203.41
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633595 6,940.01 10,673,263.40
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633138 2,525.86 10,670,737.54
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633598 4,465.32 10,666,272.22
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633794 8,011.73 10,658,260.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633609 DEPOSITO A CTA. 0849634233 RFC DELA680509D86 6,066.75 10,652,193.74
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633558 3,769.28 10,648,424.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633587 4,552.33 10,643,872.13
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633630 8,078.15 10,635,793.98
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633314 3,615.80 10,632,178.18
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633727 3,649.92 10,628,528.26
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633361 5,120.30 10,623,407.96
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633623 6,940.01 10,616,467.95
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633352 5,363.81 10,611,104.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633624 4,756.86 10,606,347.28
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633534 1,898.85 10,604,448.43
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634051 4,344.29 10,600,104.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633690 5,197.80 10,594,906.34
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633350 2,344.19 10,592,562.15
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633613 DEPOSITO A CTA. 0312751607 RFC GAGS7701235S9 8,215.04 10,584,347.11
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633629 11,774.13 10,572,572.98
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633395 3,490.94 10,569,082.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633600 DEPOSITO A CTA. 1083959308 RFC BAAJ781101NK9 7,231.09 10,561,850.95
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633607 5,047.95 10,556,803.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633432 3,646.11 10,553,156.89
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633601 4,756.86 10,548,400.03
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633715 3,876.42 10,544,523.61
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633431 3,208.02 10,541,315.59
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633140 2,643.40 10,538,672.19
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633859 6,709.70 10,531,962.49
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634064 7,794.35 10,524,168.14
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633771 DEPOSITO A CTA. 0248916729 RFC NUAO800818B51 6,859.91 10,517,308.23
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633589 5,566.75 10,511,741.48
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633877 6,734.44 10,505,007.04
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633255 5,144.36 10,499,862.68
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634069 5,592.18 10,494,270.50
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633582 3,105.05 10,491,165.45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633739 4,102.92 10,487,062.53
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634068 7,814.08 10,479,248.45
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634071 3,433.16 10,475,815.29
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633345 2,326.49 10,473,488.80
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633407 1,725.87 10,471,762.93
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26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633705 4,261.47 10,467,501.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633514 6,210.46 10,461,291.00
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633128 3,207.82 10,458,083.18
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633851 2,781.24 10,455,301.94
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633795 4,638.02 10,450,663.92
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633783 10,748.46 10,439,915.46
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634073 6,166.74 10,433,748.72
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633566 2,663.65 10,431,085.07
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634074 5,577.17 10,425,507.90
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633567 2,600.94 10,422,906.96
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633279 3,615.80 10,419,291.16
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633281 3,615.80 10,415,675.36
26-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633312 2,377.18 10,413,298.18
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0630604 DICA681106HJ8 2,812.08 10,410,486.10
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0631440 DICA681106HJ8 2,812.08 10,407,674.02
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632047 DICA681106HJ8 2,811.95 10,404,862.07
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632746 DICA681106HJ8 2,811.95 10,402,050.12
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633131 AAGJ7901161Z8 2,867.95 10,399,182.17
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633132 MOOR7708112AA 5,465.73 10,393,716.44
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633137 SERK8410242W3 4,234.66 10,389,481.78
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633142 LOMI8610104W5 3,917.16 10,385,564.62
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633175 HIGH690915NV1 6,576.81 10,378,987.81
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633246 GUMR801010HT1 3,141.46 10,375,846.35
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633286 ZURA740408 2,727.21 10,373,119.14
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633333 BAEJ760913L04 2,948.51 10,370,170.63
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633579 MOSR5301273F5 2,798.02 10,367,372.61
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633591 SEMV800530B16 10,617.45 10,356,755.16
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633597 BADA410802TLA 9,565.67 10,347,189.49
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633714 RFC NO DISP 9,776.81 10,337,412.68
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633717 DEBE8201027ZA 4,102.92 10,333,309.76
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633765 MUAA640328PI5 10,748.46 10,322,561.30
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633766 MUVM930527 6,446.54 10,316,114.76
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633777 OEGN900205MU4 5,014.36 10,311,100.40
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633779 OELC521121A14 7,686.11 10,303,414.29
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633853 AAGJ7901161Z8 5,881.20 10,297,533.09
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633854 MOOR7708112AA 5,674.17 10,291,858.92
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633858 GARM711028BV5 6,230.85 10,285,628.07
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633861 LOMI8610104W5 5,416.05 10,280,212.02
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633875 BENA660307IN1 12,368.33 10,267,843.69
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633879 MOVI710914JI7 8,906.52 10,258,937.17
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633884 HIGH690915NV1 11,128.85 10,247,808.32
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633959 ZURA740408 6,371.01 10,241,437.31
27-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0634084 MOSR5301273F5 5,629.92 10,235,807.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633365 3,655.20 10,232,152.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633643 8,078.15 10,224,074.04
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633184 8,777.47 10,215,296.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634093 10,990.92 10,204,305.65
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633981 6,618.52 10,197,687.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633324 2,534.25 10,195,152.88
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633363 2,905.37 10,192,247.51
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633475 2,425.28 10,189,822.23
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634027 4,085.89 10,185,736.34
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633788 6,670.45 10,179,065.89
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633151 3,073.21 10,175,992.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633370 3,406.56 10,172,586.12
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633989 5,756.07 10,166,830.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633332 2,231.75 10,164,598.30
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633152 4,279.41 10,160,318.89
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633862 1,032.84 10,159,286.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634038 4,075.40 10,155,210.65
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633486 2,974.37 10,152,236.28
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633289 3,615.80 10,148,620.48
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633599 5,484.58 10,143,135.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633308 2,547.84 10,140,588.06
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634033 4,085.89 10,136,502.17
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633481 2,634.67 10,133,867.50
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633346 2,421.48 10,131,446.02
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634003 5,535.89 10,125,910.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633945 5,964.97 10,119,945.16
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633254 5,075.24 10,114,869.92
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633207 5,828.02 10,109,041.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633366 5,174.30 10,103,867.60
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633843 6,793.92 10,097,073.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634020 4,085.89 10,092,987.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633468 2,585.92 10,090,401.87
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633977 5,541.38 10,084,860.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633252 DEPOSITO A CTA. 1080971970 RFC BACA930424AB2 8,123.45 10,076,737.04
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633415 2,662.77 10,074,074.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633528 3,360.00 10,070,714.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633162 5,811.64 10,064,902.63
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634072 3,846.92 10,061,055.71
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633565 3,901.04 10,057,154.67
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633290 3,615.80 10,053,538.87
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633397 4,667.70 10,048,871.17
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633418 4,354.34 10,044,516.83
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633372 3,928.70 10,040,588.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633401 2,840.70 10,037,747.43
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632927 2,840.70 10,034,906.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633832 3,106.32 10,031,800.41
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633890 7,133.17 10,024,667.24
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633186 2,693.17 10,021,974.07
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633443 4,506.23 10,017,467.84
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633619 18,292.79 9,999,175.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633921 4,214.53 9,994,960.52
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634047 3,241.54 9,991,718.98
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633495 3,441.55 9,988,277.43
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633824 6,670.45 9,981,606.98
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634039 4,117.36 9,977,489.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633487 2,457.86 9,975,031.76
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633936 9,675.85 9,965,355.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633244 5,424.56 9,959,931.35
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634001 5,309.84 9,954,621.51
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634012 6,738.98 9,947,882.53
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633355 3,126.78 9,944,755.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633489 2,814.08 9,941,941.67
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633217 5,828.02 9,936,113.65
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634041 4,096.38 9,932,017.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633894 5,876.03 9,926,141.24
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633464 15,777.17 9,910,364.07
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634035 4,106.88 9,906,257.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633483 3,066.55 9,903,190.64
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633829 10,748.46 9,892,442.18
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634042 4,117.36 9,888,324.82
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633490 1,755.33 9,886,569.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633242 2,871.26 9,883,698.23
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633305 2,580.05 9,881,118.18
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633970 5,670.38 9,875,447.80
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633213 2,596.98 9,872,850.82
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633935 5,892.31 9,866,958.51
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633220 2,730.37 9,864,228.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633439 2,807.09 9,861,421.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633909 5,607.22 9,855,813.83
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633830 6,670.45 9,849,143.38
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633482 3,300.28 9,845,843.10
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633878 10,799.73 9,835,043.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633287 3,615.80 9,831,427.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633209 2,816.47 9,828,611.10
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633905 5,749.18 9,822,861.92
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633555 1,802.38 9,821,059.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633434 2,901.09 9,818,158.45
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633331 3,138.98 9,815,019.47
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633400 4,581.98 9,810,437.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633988 5,541.38 9,804,896.11
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633433 2,874.86 9,802,021.25
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634017 7,405.32 9,794,615.93
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633987 5,541.38 9,789,074.55
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633330 2,981.08 9,786,093.47
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633603 6,066.75 9,780,026.72
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633726 5,494.05 9,774,532.67
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633881 6,476.35 9,768,056.32
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633172 4,664.92 9,763,391.40
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633840 8,074.91 9,755,316.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633926 1,091.11 9,754,225.38
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633233 18,455.31 9,735,770.07
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633782 6,670.45 9,729,099.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633745 3,876.42 9,725,223.20
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633900 7,183.50 9,718,039.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633201 2,748.06 9,715,291.64
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633393 5,753.70 9,709,537.94
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633976 5,541.38 9,703,996.56
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633493 2,764.40 9,701,232.16
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634045 3,394.79 9,697,837.37
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633375 3,903.91 9,693,933.46
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633313 3,482.56 9,690,450.90
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631768 7,355.94 9,683,094.96
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633459 3,312.37 9,679,782.59
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633462 3,315.12 9,676,467.47
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633762 3,106.32 9,673,361.15
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633626 5,775.66 9,667,585.49
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633863 6,744.07 9,660,841.42
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633362 4,286.82 9,656,554.60
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633385 2,806.81 9,653,747.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634070 5,439.11 9,648,308.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634007 5,500.52 9,642,808.16
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633391 5,453.70 9,637,354.46
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633700 8,382.71 9,628,971.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633563 2,663.96 9,626,307.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633319 3,382.84 9,622,924.95
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633611 3,852.86 9,619,072.09
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633272 3,615.80 9,615,456.29
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633551 4,191.55 9,611,264.74
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634062 1,311.79 9,609,952.95
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633925 6,664.81 9,603,288.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633889 5,541.38 9,597,746.76
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633185 2,366.66 9,595,380.10
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633883 4,113.19 9,591,266.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634036 4,117.36 9,587,149.55
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633484 2,863.29 9,584,286.26
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633262 2,617.61 9,581,668.65
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633950 5,619.82 9,576,048.83
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633174 9,754.97 9,566,293.86
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633374 3,838.67 9,562,455.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633856 8,625.09 9,553,830.10
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633136 2,829.69 9,551,000.41
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633205 5,828.02 9,545,172.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633339 2,471.31 9,542,701.08
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633996 5,541.38 9,537,159.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633991 5,164.19 9,531,995.51
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633334 3,441.59 9,528,553.92
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633531 4,086.32 9,524,467.60
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633554 3,471.43 9,520,996.17
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634075 5,906.54 9,515,089.63
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633569 2,753.86 9,512,335.77
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634002 5,540.34 9,506,795.43
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633159 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,086.98 9,499,708.45
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633873 4,166.23 9,495,542.22
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633869 DEPOSITO A CTA. 1037945135 RFC NULJ7810067C3 7,440.54 9,488,101.68
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633436 3,465.41 9,484,636.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633235 7,374.04 9,477,262.23
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633274 3,615.80 9,473,646.43
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633322 3,215.63 9,470,430.80
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633979 7,893.59 9,462,537.21
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633295 4,562.21 9,457,975.00
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633938 4,380.55 9,453,594.45
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633149 7,163.21 9,446,431.24
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633897 5,761.58 9,440,669.66
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633550 10,617.45 9,430,052.21
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633198 2,900.91 9,427,151.30
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632710 2,799.92 9,424,351.38
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633888 8,152.82 9,416,198.56
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633183 2,799.92 9,413,398.64
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633583 3,585.76 9,409,812.88
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633892 8,830.71 9,400,982.17
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633545 4,191.55 9,396,790.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634057 2,938.89 9,393,851.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633933 5,757.03 9,388,094.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633240 2,302.45 9,385,792.25
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633190 10,617.45 9,375,174.80
27-SEP-19 ANUL.CHEQUE PAGADO 0633436 3,465.41- 9,378,640.21
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633817 5,103.07 9,373,537.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633436 3,465.41 9,370,071.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633896 5,557.87 9,364,513.86
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633822 10,748.46 9,353,765.40
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633952 7,104.83 9,346,660.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633264 5,314.91 9,341,345.66
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633310 2,537.02 9,338,808.64
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633974 5,888.89 9,332,919.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633958 6,582.18 9,326,337.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633846 2,683.78 9,323,653.79
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633478 3,441.55 9,320,212.24
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634030 4,106.88 9,316,105.36
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633538 3,191.55 9,312,913.81
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633520 7,715.89 9,305,197.92
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633471 1,819.10 9,303,378.82
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634023 4,117.36 9,299,261.46
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634040 4,117.36 9,295,144.10
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633488 1,432.63 9,293,711.47
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633474 2,781.97 9,290,929.50
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634026 4,117.36 9,286,812.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633329 2,585.06 9,284,227.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633986 5,541.38 9,278,685.70
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633414 7,824.41 9,270,861.29
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633247 2,279.84 9,268,581.45
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633940 6,255.40 9,262,326.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633386 9,300.05 9,253,026.00
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633224 4,028.83 9,248,997.17
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633955 5,661.10 9,243,336.07
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633842 5,084.41 9,238,251.66
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634049 4,117.36 9,234,134.30
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633526 3,191.55 9,230,942.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634009 4,699.15 9,226,243.60
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633735 5,103.07 9,221,140.53
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633195 5,044.48 9,216,096.05
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633968 5,496.06 9,210,599.99
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633423 2,833.99 9,207,766.00
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633256 14,277.47 9,193,488.53
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633948 5,541.38 9,187,947.15
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633954 5,844.71 9,182,102.44
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633267 4,665.63 9,177,436.81
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633303 2,407.24 9,175,029.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633969 5,549.66 9,169,479.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633674 33,033.57 9,136,446.34
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633321 3,615.80 9,132,830.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633168 10,127.65 9,122,702.89
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633498 11,024.98 9,111,677.91
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633457 3,315.80 9,108,362.11
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633865 DEPOSITO A CTA. 0309386465 RFC HETE490921KC3 11,254.02 9,097,108.09
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633964 6,027.34 9,091,080.75
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0632720 7,695.17 9,083,385.58
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633318 2,505.25 9,080,880.33
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633978 5,879.20 9,075,001.13
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633405 DEPOSITO A CTA. 0673910936 RFC GOZM791014UB6 3,455.86 9,071,545.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633342 3,619.73 9,067,925.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633999 5,751.93 9,062,173.61
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633155 4,941.42 9,057,232.19
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633496 6,790.33 9,050,441.86
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633445 1,761.38 9,048,680.48
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633941 1,505.87 9,047,174.61
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633248 10,151.04 9,037,023.57
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633425 3,007.49 9,034,016.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633430 4,786.13 9,029,229.95
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633506 DEPOSITO A CTA. 0487790410 RFC TOCL841202P53 5,515.64 9,023,714.31
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633596 DEPOSITO A CTA. 1032749909 RFC AAAE740919FV4 6,648.92 9,017,065.39
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633300 2,419.53 9,014,645.86
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633966 5,541.38 9,009,104.48
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634046 4,054.40 9,005,050.08
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633494 2,572.36 9,002,477.72
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633967 5,405.19 8,997,072.53
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633316 3,382.84 8,993,689.69
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633383 4,019.07 8,989,670.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634019 4,117.36 8,985,553.26
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633467 3,191.55 8,982,361.71
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633485 3,452.55 8,978,909.16
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634037 4,054.40 8,974,854.76
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633849 6,699.44 8,968,155.32
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633124 2,806.38 8,965,348.94
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633576 3,327.21 8,962,021.73
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634081 9,294.26 8,952,727.47
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633231 3,290.63 8,949,436.84
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633924 7,233.84 8,942,203.00
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634018 4,075.40 8,938,127.60
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633466 2,868.08 8,935,259.52
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634087 4,791.85 8,930,467.67
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633326 4,259.96 8,926,207.71
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633983 2,879.09 8,923,328.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633411 4,209.40 8,919,119.22
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633944 6,804.24 8,912,314.98
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633253 4,087.36 8,908,227.62
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633491 1,941.08 8,906,286.54
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633513 3,603.96 8,902,682.58
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27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634043 4,117.36 8,898,565.22
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634024 4,075.40 8,894,489.82
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633472 2,884.55 8,891,605.27
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633421 3,802.13 8,887,803.14
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633452 5,611.13 8,882,192.01
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633946 6,804.24 8,875,387.77
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633907 10,190.47 8,865,197.30
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633211 3,388.72 8,861,808.58
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633993 5,737.74 8,856,070.84
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633409 3,501.80 8,852,569.04
27-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633787 8,172.11 8,844,396.93
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632291 MOCM790807IZ1 2,911.27 8,841,485.66
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0632960 MOCM790807IZ1 2,911.27 8,838,574.39
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633180 LOMC730716K53 5,395.78 8,833,178.61
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633188 GUMR591219571 3,506.19 8,829,672.42
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633232 AOME621031MG6 10,737.83 8,818,934.59
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633285 SAMY561203VC9 3,122.66 8,815,811.93
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633323 RFC NO DISP 2,182.49 8,813,629.44
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633437 MOCM790807IZ1 2,911.27 8,810,718.17
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633530 VERH6812187J3 23,350.07 8,787,368.10
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633535 JIMJ900913EHA 2,349.42 8,785,018.68
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633539 MASJ810219TV8 10,617.45 8,774,401.23
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633572 SICC690523JN7 5,380.93 8,769,020.30
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633618 GOTJ470830FH3 7,804.37 8,761,215.93
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633622 LERF600220HF0 6,940.01 8,754,275.92
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633655 GABM750320 15,354.93 8,738,920.99
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633857 SERK8410242W3 7,119.30 8,731,801.69
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633886 LOMC730716K53 5,882.00 8,725,919.69
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633891 GUMR591219571 8,862.08 8,717,057.61
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633918 GOGE830427C48 5,092.46 8,711,965.15
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633980 RFC NO DISP 5,541.38 8,706,423.77
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0633990 BAEJ760913L04 5,751.93 8,700,671.84
28-SEP-19 CHEQUE CAMARA 0634078 SICC690523JN7 7,761.61 8,692,910.23
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633396 5,304.13 8,687,606.10
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634011 5,391.57 8,682,214.53
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633354 2,017.54 8,680,196.99
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633956 6,842.34 8,673,354.65
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633275 2,593.98 8,670,760.67
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633455 2,745.12 8,668,015.55
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633225 2,655.56 8,665,359.99
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633271 3,615.80 8,661,744.19
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633379 2,662.54 8,659,081.65
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633212 2,984.95 8,656,096.70
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633908 4,102.62 8,651,994.08
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633360 6,071.60 8,645,922.48
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634015 5,715.12 8,640,207.36
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633939 6,895.35 8,633,312.01
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633544 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 3,130.17 8,630,181.84
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634056 DEPOSITO A CTA. 0653268769 RFC ROOV680206B49 6,690.71 8,623,491.13
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633910 3,319.44 8,620,171.69
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633214 5,642.81 8,614,528.88
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633906 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,033.47 8,609,495.41
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633210 DEPOSITO A CTA. 0317480872 RFC GUMR4006125VA 5,132.54 8,604,362.87
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633163 10,114.37 8,594,248.50
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633307 6,151.61 8,588,096.89
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633971 6,630.07 8,581,466.82
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633546 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 7,082.82 8,574,384.00
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634058 DEPOSITO A CTA. 0444146186 RFC MOSN760216EF5 11,523.23 8,562,860.77
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633451 4,391.95 8,558,468.82
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633479 3,191.55 8,555,277.27
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634031 4,117.36 8,551,159.91
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634059 6,440.40 8,544,719.51
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28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633144 9,870.49 8,534,849.02
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633398 DEPOSITO A CTA. 0321734303 RFC GAHM730210KB3 5,845.70 8,529,003.32
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633556 DEPOSITO A CTA. 0647771697 RFC AAAS7405194H7 7,171.70 8,521,831.62
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633169 8,267.18 8,513,564.44
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633390 3,218.45 8,510,345.99
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633387 2,806.40 8,507,539.59
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633187 8,479.45 8,499,060.14
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633453 4,085.26 8,494,974.88
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633541 2,850.11 8,492,124.77
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634055 6,330.89 8,485,793.88
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634008 5,527.76 8,480,266.12
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633351 2,407.31 8,477,858.81
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633480 3,299.28 8,474,559.53
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634032 4,054.40 8,470,505.13
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633389 4,777.70 8,465,727.43
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633404 3,196.07 8,462,531.36
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633447 DEPOSITO A CTA. 1024515426 RFC OEGB871117PM3 4,502.25 8,458,029.11
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633343 3,454.89 8,454,574.22
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634000 5,434.04 8,449,140.18
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633548 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 6,700.91 8,442,439.27
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634060 DEPOSITO A CTA. 1039716469 RFC AARJ7501136I7 3,025.54 8,439,413.73
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633382 3,691.19 8,435,722.54
28-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633376 2,279.63 8,433,442.91
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633507 DEPOSITO A CTA. 0653256627 RFC JACB8012284P8 2,864.88 8,430,578.03
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633456 6,015.56 8,424,562.47
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633994 5,751.93 8,418,810.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633337 2,382.75 8,416,427.79
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633442 4,338.70 8,412,089.09
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634014 6,026.84 8,406,062.25
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633536 11,128.59 8,394,933.66
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633637 3,546.63 8,391,387.03
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633194 6,388.32 8,384,998.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633695 3,106.32 8,381,892.39
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633126 10,449.42 8,371,442.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633703 5,413.10 8,366,029.87
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633718 4,102.92 8,361,926.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633837 1,181.07 8,360,745.88
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633821 8,382.71 8,352,363.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634065 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,440.40 8,345,922.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633557 DEPOSITO A CTA. 0259330059 RFC LISH7907264S6 6,071.60 8,339,851.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633243 3,058.43 8,336,792.74
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633610 6,503.38 8,330,289.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633931 6,753.67 8,323,535.69
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633972 6,571.05 8,316,964.64
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633392 DEPOSITO A CTA. 0836663354 RFC BAGN901101IM4 3,298.32 8,313,666.32
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633608 4,756.86 8,308,909.46
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633410 3,329.42 8,305,580.04
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633642 3,852.86 8,301,727.18
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633812 5,103.07 8,296,624.11
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633764 6,059.00 8,290,565.11
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633636 5,630.12 8,284,934.99
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633454 2,717.66 8,282,217.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633778 10,748.46 8,271,468.87
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633760 5,197.80 8,266,271.07
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633570 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,164.47 8,260,106.60
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634076 DEPOSITO A CTA. 0496034282 RFC BACG820510A82 6,535.48 8,253,571.12
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633825 5,897.09 8,247,674.03
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633605 6,794.46 8,240,879.57
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633327 5,300.69 8,235,578.88
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633984 5,541.38 8,230,037.50
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633904 5,720.79 8,224,316.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633208 2,775.78 8,221,540.93
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30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633304 3,615.80 8,217,925.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633602 1,862.38 8,216,062.75
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633775 4,896.38 8,211,166.37
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633646 6,794.46 8,204,371.91
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634028 4,117.36 8,200,254.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633476 3,407.01 8,196,847.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633740 5,206.41 8,191,641.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633192 5,589.77 8,186,051.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633866 6,656.81 8,179,394.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633157 4,344.71 8,175,049.84
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633867 1,486.61 8,173,563.23
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633203 2,335.17 8,171,228.06
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633206 2,817.32 8,168,410.74
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633975 5,549.66 8,162,861.08
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633758 1,566.12 8,161,294.96
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633586 DEPOSITO A CTA. 0869553378 RFC AAHR590624IY3 22,052.61 8,139,242.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633719 5,103.07 8,134,139.28
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633533 DEPOSITO A CTA. 0653270436 RFC SALJ7406202M2 6,335.36 8,127,803.92
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633694 6,446.54 8,121,357.38
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633633 9,699.31 8,111,658.07
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633902 5,939.92 8,105,718.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633621 8,762.60 8,096,955.55
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633328 4,402.10 8,092,553.45
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633914 5,328.27 8,087,225.18
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633903 2,905.45 8,084,319.73
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633204 2,181.74 8,082,137.99
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633130 DEPOSITO A CTA. 0415608134 RFC DEGC7207248H9 14,929.17 8,067,208.82
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633772 8,172.11 8,059,036.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633516 4,265.37 8,054,771.34
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633699 5,413.10 8,049,358.24
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633961 5,260.45 8,044,097.79
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633731 10,748.46 8,033,349.33
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633835 8,851.57 8,024,497.76
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633713 7,686.11 8,016,811.65
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633150 4,194.60 8,012,617.05
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633176 3,107.25 8,009,509.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633789 8,074.91 8,001,434.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633388 3,306.70 7,998,128.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633839 4,102.92 7,994,025.27
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633606 9,298.38 7,984,726.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633634 4,756.86 7,979,970.03
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633593 3,852.86 7,976,117.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633419 3,091.99 7,973,025.18
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633797 6,670.45 7,966,354.73
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633145 7,543.02 7,958,811.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0631196 5,757.58 7,953,054.13
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633505 6,473.12 7,946,581.01
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633381 2,726.24 7,943,854.77
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634004 1,096.66 7,942,758.11
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633347 7,001.31 7,935,756.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633277 3,615.80 7,932,141.00
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633148 DEPOSITO A CTA. 0475436340 RFC MOLB960808SN7 5,400.90 7,926,740.10
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633627 DEPOSITO A CTA. 0497829841 RFC MAHM550713T84 3,699.75 7,923,040.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633510 5,536.40 7,917,503.95
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633031 3,739.22 7,913,764.73
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633615 8,351.93 7,905,412.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634086 6,004.18 7,899,408.62
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633581 2,595.26 7,896,813.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633412 2,865.01 7,893,948.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633238 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 5,937.19 7,888,011.16
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633930 DEPOSITO A CTA. 0443010842 RFC RASP9702215K6 6,282.96 7,881,728.20
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633781 2,004.62 7,879,723.58

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

26/29

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633770 6,059.00 7,873,664.58
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633819 6,859.91 7,866,804.67
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633340 2,326.30 7,864,478.37
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633997 5,541.38 7,858,936.99
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633638 6,212.29 7,852,724.70
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633962 5,508.35 7,847,216.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633911 5,014.89 7,842,201.46
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633215 2,714.87 7,839,486.59
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633922 4,720.62 7,834,765.97
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633631 2,934.18 7,831,831.79
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633742 4,102.92 7,827,728.87
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633502 3,306.70 7,824,422.17
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633025 2,833.99 7,821,588.18
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633818 8,172.11 7,813,416.07
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633826 5,090.15 7,808,325.92
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633353 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 2,149.57 7,806,176.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634010 DEPOSITO A CTA. 1026226847 RFC GUSJ680308M83 4,989.54 7,801,186.81
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633492 3,847.36 7,797,339.45
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634044 4,106.88 7,793,232.57
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633408 3,095.42 7,790,137.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633847 16,688.00 7,773,449.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633477 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 3,334.55 7,770,114.60
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634029 DEPOSITO A CTA. 1002993554 RFC LIMA970426S68 4,117.36 7,765,997.24
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634089 8,050.60 7,757,946.64
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633774 4,102.92 7,753,843.72
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633871 3,500.94 7,750,342.78
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633161 5,818.22 7,744,524.56
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633960 7,329.15 7,737,195.41
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634090 2,546.52 7,734,648.89
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633951 2,622.09 7,732,026.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633724 6,670.45 7,725,356.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633620 4,611.32 7,720,745.03
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633499 8,607.07 7,712,137.96
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633416 4,741.25 7,707,396.71
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634066 4,117.36 7,703,279.35
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633197 2,469.08 7,700,810.27
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633912 5,735.00 7,695,075.27
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633218 2,857.17 7,692,218.10
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633934 880.11 7,691,337.99
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633241 15,411.33 7,675,926.66
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633276 2,375.12 7,673,551.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633640 7,522.18 7,666,029.36
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633982 5,541.38 7,660,487.98
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633325 2,940.83 7,657,547.15
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633773 3,504.96 7,654,042.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634091 5,857.72 7,648,184.47
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633299 3,868.82 7,644,315.65
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633965 2,814.96 7,641,500.69
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633790 2,998.50 7,638,502.19
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633754 8,281.46 7,630,220.73
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633916 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,807.19 7,620,413.54
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633222 DEPOSITO A CTA. 0429203901 RFC NURJ660319MP4 9,026.50 7,611,387.04
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633465 DEPOSITO A CTA. 0653269001 RFC RUGM7006049IA 3,473.32 7,607,913.72
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633689 2,998.50 7,604,915.22
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0634067 8,840.01 7,596,075.21
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633568 7,583.30 7,588,491.91
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633698 3,876.42 7,584,615.49
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633178 4,812.69 7,579,802.80
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633511 4,549.21 7,575,253.59
30-SEP-19 CHEQUE PAGADO 0633249 4,356.27 7,570,897.32

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0652041947 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: E78B4457-137B-4295-A267-581E6455C46A
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T04:20:00
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
jqoaWcdGKJ025384NsmOBYAKW3c348Mi7+ESp1Vm0h/o2V0BKE5pbgsmGIifAZ3377mQraES0kkKmRRptf/zLk+ce2E+8hH0Yq4G4e4q7fkC
VXgnKDqH8KT/eqZIAIe1RBJ5eHPTPQC8Bbl3qxgdBH/HQ9ek/QdhF9oLjcu79z7W8ixCjPemwxcFBonOoST2tQcbYOc2JrRXlxDRkLqDnwIO9Zcc
/UM1HFsOAdssycy60VH23wlXMB7TBjSJxfN/rZs6wtdQBUZKXsKXuhzWx0DEEusenTvLldVcBmI8hke8OEVEQ7DGBiajwEiLs20I318yCJcNSDXo
V2n4czNB0A==

 
Sello del SAT:

fWC42jAiDxFHCCRR6rhuaHm5Okasd4ak4+3nRZ6e2/QcfvLqqPM0nMjevSDGeSGSwd1NTZ3prui3wT2vv87OzX7nrWxlzZG2oyHJ/HLI/7U3pS
GnBSgoanA9lR1Mz7f3MforKxYzmW/NGgASv6KmCBN/TAbq/Jr+ClIQ+GqBvSj1ZbmEneWslE9chdOwKNNsTttmXKRkY0h7p8ebliNf+AqRfpO
L9DVc2hZeWv510s28ygEnhB294APRg1ZP9skLsAPIGZyKgQ2IN6TxDF4/+/hhbjHN6agQALCdw3+gyk4fvr5LUzs0yZ5Lb3jVpsY9gRQ6mBdEz
EXPrMAO0C4SsA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E78B4457-137B-4295-A267-581E6455C46A|2019-10-
02T04:20:00|DCD090706E42||jqoaWcdGKJ025384NsmOBYAKW3c348Mi7+ESp1Vm0h/o2V0BKE5pbgsmGIifAZ33
77mQraES0kkKmRRptf/zLk+ce2E+8hH0Yq4G4e4q7fkCVXgnKDqH8KT/eqZIAIe1RBJ5eHPTPQC8Bbl3qxgdBH/HQ9
ek/QdhF9oLjcu79z7W8ixCjPemwxcFBonOoST2tQcbYOc2JrRXlxDRkLqDnwIO9Zcc/UM1HFsOAdssycy60VH23wlX
MB7TBjSJxfN/rZs6wtdQBUZKXsKXuhzWx0DEEusenTvLldVcBmI8hke8OEVEQ7DGBiajwEiLs20I318yCJcNSDXoV2n4
czNB0A==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 44/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
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FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'U%4Y?*540)_~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0652041956 072 320 00652041956 6 $267.48 $267.48 
TOTAL     $267.48  $267.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 267.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 267.48
  Saldo disponible al día* $ 267.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 267.48
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $267.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $267.48

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 267.48
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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CONACULTA 10
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6'XKAi?*540)K~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0655423272 072 320 00655423272 2 $1,045.81 $1,045.81 
TOTAL     $1,045.81  $1,045.81

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,045.81

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,045.81
  Saldo disponible al día* $ 1,045.81
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1,045.81
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $1,045.81)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1,045.81

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    

 

ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 

1/3

www.banorte.com
kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto


kpvargas
Cuadro de Texto




DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1,045.81
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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CONAFOR 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6)xvC+?*540)i~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0887853410 072 320 00887853410 4 $890.29 $890.29 
TOTAL     $890.29  $890.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 890.29

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 890.29
  Saldo disponible al día* $ 890.29
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 890.29
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $890.29)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $890.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 890.29
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FORTALECIMIENTO 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#cnDK?*540)-~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0266773542 072 320 00266773542 4 $403,605.34 $405,949.08 
TOTAL     $403,605.34  $405,949.08

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 403,605.34

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 2,343.74
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 405,949.08
  Saldo disponible al día* $ 405,949.08
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 403,605.34
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 2,343.74
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 2,343.74

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $403,605.34)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $405,949.08

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 403,605.34
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 2,343.74 405,949.08

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0266773542 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 238258FC-39E4-4906-B8BD-1DEC5168FF68
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:12:04
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TLkc/PPajFao6l094oJqgztANdIwOqhwxBg3DOJcyT1jqyIZ4AOctp1dEUCP4amkONfAmIh4lEHf50mIIu2TV0toTk3S2vFI3xHrWu2sNs2rAik7ivv
BkAfOiLLGAR16Z3VB+OKXD/Ch02MScWAuBUc8qiSlc+LogekLDR3Cv75iG5/Y9uaB5Gr0fDEQdDiNxqggRQdcCRTyyY2AFtgUSP8ZbnLe54Pjep
2z/phtYrn0HczpH1M17BlPB5otwdX5i4jc3bVvETPbwcWVC88fuyPW1mfrV9y14nCyEnG5GtubWVbMTNFbObKQqYUECD5j8UHswtc4IKaaAjU
YXHf4hw==

 
Sello del SAT:

nnmFqc3zU/xqjLhtBhPzoOiEwOCsD6toHBZ1hr7IZkKsZf9mcFTrOAve4O+p8X1mdyxeeTcOhVMiVoB2SlJK6+mW/Vu09Lvaw5HOs/QdQMmO
JgM09zVP4yiqcIkDgkMdWCkA8scvsW71tXFXw0J44E0e+OIH+8WEo2eOBRRU1xdf+P9RsZdKeR28RHxiEHEjGuzTKbDL+M9jiWOOMnQ37nk
+XSchKGh7ge+1MNdN12Ea6M7Ly3bMHncioI5KjAZdsAGFaGCbAAvJLJb5neIFtOBkJvioewvaH3jk1SmmMw3KrQ4McvkQ054/SMQpggDBdN
A80lfPNErUV5lNS1SvEA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|238258FC-39E4-4906-B8BD-1DEC5168FF68|2019-10-
02T03:12:04|DCD090706E42||TLkc/PPajFao6l094oJqgztANdIwOqhwxBg3DOJcyT1jqyIZ4AOctp1dEUCP4amkONfA
mIh4lEHf50mIIu2TV0toTk3S2vFI3xHrWu2sNs2rAik7ivvBkAfOiLLGAR16Z3VB+OKXD/Ch02MScWAuBUc8qiSlc+Lo
gekLDR3Cv75iG5/Y9uaB5Gr0fDEQdDiNxqggRQdcCRTyyY2AFtgUSP8ZbnLe54Pjep2z/phtYrn0HczpH1M17BlPB5ot
wdX5i4jc3bVvETPbwcWVC88fuyPW1mfrV9y14nCyEnG5GtubWVbMTNFbObKQqYUECD5j8UHswtc4IKaaAjUYXHf4
hw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FORTALECIMIENTO FINANCIERO PARA INVERSION 201
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPA?*540)H~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884732 072 320 00457884732 8 $2,697,752.66 $2,713,416.65 
TOTAL     $2,697,752.66  $2,713,416.65

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,697,752.66

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 15,663.99
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,713,416.65
  Saldo disponible al día* $ 2,713,416.65
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 2,697,752.66
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 15,663.99
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 15,663.99

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,697,752.66)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,713,416.65

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 2,697,752.66
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 15,663.99 2,713,416.65

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884732 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 21F5F44C-2E91-46B2-994C-B11C8129278E
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T04:22:33
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
hIeEB/dcU+8E0cZpfjpMmAVjW3+0QoV1rQ/43VXiseoRl3wCIXIMRTHf8KAuKCU6ncq6vjleVrjxdhJNyruQV8ydUJnwKGux+LKNQqgsUnPMYs5
FCBLva3CTyuJcZ3SdMnRFLUy102eE5C25bBrFJQqu4fYJj1QRh+00Nj6ggMw3EA0BhdU2j4GCk/xzGmIjrCyBQfbL/3k4h9rRtJgM2TEJ+BgZy4h
mOkIGXc1MA23P+pKC2uMiDnysCZykEnbofE2eQuRKic2qMz/JY7+rYwn01WacJVRFG2vmeNySJ7f+OalgWSpUnmTmWYWNdmGudSWZhtQ
HtB9nn+Op/hzUgw==

 
Sello del SAT:

hGUdY5L1v1tSq4Rl88kkyZP1P38HCR9hlXyUD7OMJMVUfE3CooAnA3QMn7UoFJ0/pnLKQ6FfyuBrQqE2ijOL4fKzFFGKiThOgPS7oJcoqlnWEud
nIzRNAYsDnStjcsTlzfVVf47fTbnP6Se2zciCs/x2GPPvw2cnetwgh+dUGRK9mVnGZJ+Hea03ZpAQCggOjtyOC0MgRN+FxADmrTyZIlKkmEpqsj3
WrohHVtLpu4HWzevm2UFZNPyJojvQONL4UyFto7gPOdsSfWSm7+C5AfgHnLH6g9et6ztEcofbRImPw1xcm+syFWvAqscsBSkdzVeu9Bx4qN
m+H1LfEMGZqg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|21F5F44C-2E91-46B2-994C-B11C8129278E|2019-10-
02T04:22:33|DCD090706E42||hIeEB/dcU+8E0cZpfjpMmAVjW3+0QoV1rQ/43VXiseoRl3wCIXIMRTHf8KAuKCU6nc
q6vjleVrjxdhJNyruQV8ydUJnwKGux+LKNQqgsUnPMYs5FCBLva3CTyuJcZ3SdMnRFLUy102eE5C25bBrFJQqu4fYJj1
QRh+00Nj6ggMw3EA0BhdU2j4GCk/xzGmIjrCyBQfbL/3k4h9rRtJgM2TEJ+BgZy4hmOkIGXc1MA23P+pKC2uMiDn
ysCZykEnbofE2eQuRKic2qMz/JY7+rYwn01WacJVRFG2vmeNySJ7f+OalgWSpUnmTmWYWNdmGudSWZhtQHtB9
nn+Op/hzUgw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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FUERZA UNICA 14
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#*TPB?*540)2~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0209514733 072 320 00209514733 8 $2,460,860.41 $2,461,434.61 
TOTAL     $2,460,860.41  $2,461,434.61

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,460,860.41

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 574.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,461,434.61
  Saldo disponible al día* $ 2,461,434.61
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 2,460,860.41
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 574.20
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 574.20

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,460,860.41)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,461,434.61

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 2,460,860.41
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 574.20 2,461,434.61

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514733 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: E1613756-4E22-42A9-84BD-54F9B382E4BC
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:15:11
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
JLwwhtuo65GWwj1r4BsrKY5GqKSP+H06v3VkSleAcktJ9RwuGQrHfm2XLYAuwQimKxlWsi3MTsOZBIxOy6iJktQgvMxORZVh3ZtGMlLb0RCpM
p6X282rkJ9nbGaxvDd88fArJstvBdjDlkteIhp3ypRE/KsZOQkD6JSVYjchs2UQl3/ZhqyXhq9dfHzTkcyw2ZbLGDD9Edx136bQQNKG2Tby/IfdkRgv
MMetdfRWg6TZYOeR1g6H9dq+hK/QC79ct4SVYi/wjNlkDi0NVaKwHQ/ZrLM9NzcUuAMupedVLrcGkZZPd7MfuOo82fWixc80nAmq1pTDkoag
WJV4g7635Q==

 
Sello del SAT:

VyqMVCqpMDVGV5mKqApNgRsf5c1hc5xRk3t7+8SR6MGT6WH44uUNSUZhbZHnK7MQy9t16uN1ghi7cJKLWo4o/F/m/HwVXj2vF7A0JA5s3
msMAArQ03l34a6eajTLgqJQgyqaXJVY2cYqQ6a4MTkUMWEpNxSuSD+7yBwyIn6/7qnQ5TbyRajFzSqSA+0C2HG6ZrCpPeLrNRab94+zS9lSut
UvklVPG8hMnpdcVLfAvYdRpJENsdpXNsGU//bWBqHQ8msFUEM9oKA3CQHozoy/yU098bft+XSFYGobNdoCGF9wrDcBTk6XcRxtwFqizkNUuF
qu4BmapolKpLX/dBNaCw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|E1613756-4E22-42A9-84BD-54F9B382E4BC|2019-10-
02T03:15:11|DCD090706E42||JLwwhtuo65GWwj1r4BsrKY5GqKSP+H06v3VkSleAcktJ9RwuGQrHfm2XLYAuwQimK
xlWsi3MTsOZBIxOy6iJktQgvMxORZVh3ZtGMlLb0RCpMp6X282rkJ9nbGaxvDd88fArJstvBdjDlkteIhp3ypRE/KsZOQ
kD6JSVYjchs2UQl3/ZhqyXhq9dfHzTkcyw2ZbLGDD9Edx136bQQNKG2Tby/IfdkRgvMMetdfRWg6TZYOeR1g6H9dq
+hK/QC79ct4SVYi/wjNlkDi0NVaKwHQ/ZrLM9NzcUuAMupedVLrcGkZZPd7MfuOo82fWixc80nAmq1pTDkoagWJV
4g7635Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S%ZyPx?*540)-~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0457884787 072 320 00457884787 8 $1,678,841.67 $1,602,662.91 
TOTAL     $1,678,841.67  $1,602,662.91

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,678,841.67

+ Total de depósitos $ 35,398,963.19
- Total de retiros $ 35,491,044.52

+ Intereses Netos Ganados $ 16,273.77
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 320.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 51.20
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,602,662.91
  Saldo disponible al día* $ 666,154.63
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 2,901,843.85
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.73%
Interés Tasa Bruta Anual $ 16,273.77
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 16,273.77

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $936,508.28
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $936,508.28

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 320.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1,678,841.67)

 

   DEPÓSITOS $35,398,963.19

   RETIROS $35,491,044.52

   COMISIONES $320.00

   OTROS CARGOS $51.20

   SALDO FINAL $1,602,662.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1,678,841.67
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 33,408.02 1,712,249.69
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 48,255.80 1,760,505.49
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,068.70 1,778,574.19
02-SEP-19 CHQ.LOCAL 001365 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060573393014 NO.CHEQUE 0000001365 208,656.45 1,987,230.64
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,669.24 2,003,899.88
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,258.00 2,021,157.88
02-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006103 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0184218567 12,842.87 2,034,000.75
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,680.29 2,050,681.04
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 40,335.58 2,091,016.62
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,620.66 2,109,637.28
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 41,393.00 2,151,030.28
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 98,897.54 2,249,927.82
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,083.96 2,271,011.78
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,731.52 2,284,743.30
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 35,198.15 2,319,941.45
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,960.62 2,332,902.07
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 65,568.48 2,398,470.55
02-SEP-19 DEP.EFECTIVO 75,023.94 2,473,494.49
02-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,308,794.38 3,782,288.87
02-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 52,224.66 3,834,513.53
02-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 19,613.40 3,854,126.93
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,117.00 3,867,243.93
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,108.00 3,876,351.93
03-SEP-19 CHQ.LOCAL 002373 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060514139848 NO.CHEQUE 0000002373 591,749.01 4,468,100.94
03-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 17,343.00 4,485,443.94
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,459.01 4,493,902.95
03-SEP-19 CHQ.LOCAL 001833 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001867571 NO.CHEQUE 0000001833 30,840.44 4,524,743.39
03-SEP-19 CHQ.LOCAL 001834 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001867571 NO.CHEQUE 0000001834 20,774.00 4,545,517.39
03-SEP-19 CHQ.LOCAL 001835 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001867571 NO.CHEQUE 0000001835 45,430.00 4,590,947.39
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 7,324.50 4,598,271.89
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,233.89 4,626,505.78
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 430.00 4,626,935.78
03-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,217.52 4,649,153.30
03-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 518,980.65 5,168,133.95
03-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 357,018.63 5,525,152.58
04-SEP-19 CHQ.LOCAL 015041 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000131436244 NO.CHEQUE 0000015041 6,138.44 5,531,291.02
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 74,755.00 5,606,046.02
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,000.00 5,624,046.02
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,000.00 5,633,046.02
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 94,163.00 5,727,209.02
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 37,679.00 5,764,888.02
04-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0003464 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0672712861 137,584.15 5,902,472.17
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 4,477.68 5,906,949.85
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,780.35 5,916,730.20
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,635.14 5,935,365.34
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 37,731.70 5,973,097.04
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,708.10 5,987,805.14
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,291.13 6,005,096.27
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,934.53 6,021,030.80
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,536.96 6,045,567.76
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,453.93 6,063,021.69
04-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,262,293.62 7,325,315.31
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,313.32 7,347,628.63
04-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 93,524.34 7,441,152.97
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 34,434.00 7,475,586.97
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,040.73 7,499,627.70
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 93,427.00 7,593,054.70
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,616.00 7,610,670.70
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,094.00 7,632,764.70
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,549.29 7,650,313.99
04-SEP-19 DEP.EFECTIVO 6,034.18 7,656,348.17
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

05-SEP-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000000501 FONDOS INSUFICIENTES 60,042.89 7,596,305.28
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,743.00 7,625,048.28
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,517.00 7,636,565.28
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 6,415.20 7,642,980.48
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 45,994.00 7,688,974.48
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,961.84 7,717,936.32
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 2,809.64 7,720,745.96
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 2,809.64 7,723,555.60
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 154,346.00 7,877,901.60
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,535.31 7,890,436.91
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,743.00 7,919,179.91
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,743.00 7,947,922.91
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,602.00 7,972,524.91
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,082.20 7,984,607.11
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,241.66 7,996,848.77
05-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000826 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0250731868 47,705.00 8,044,553.77
05-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000825 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0250731868 87,748.00 8,132,301.77
05-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000824 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0250731868 39,642.00 8,171,943.77
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,926.51 8,193,870.28
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,312.35 8,213,182.63
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,370.44 8,228,553.07
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 29,046.35 8,257,599.42
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 4,100.20 8,261,699.62
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,957.57 8,272,657.19
05-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 657,136.28 8,929,793.47
05-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 230,854.37 9,160,647.84
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 32,240.00 9,192,887.84
05-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002902 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0208418236 232,681.68 9,425,569.52
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 261,621.00 9,687,190.52
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 42,652.00 9,729,842.52
05-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,701.37 9,743,543.89
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,168.71 9,761,712.60
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 1.00 9,761,713.60
06-SEP-19 CHQ.LOCAL 051922 A 24 HOR BCO :0002 CTA. 0009720008995 NO.CHEQUE 0000051922 11,000.00 9,772,713.60
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 29,695.00 9,802,408.60
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,240.00 9,812,648.60
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,794.19 9,834,442.79
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,599.00 9,852,041.79
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 45,838.81 9,897,880.60
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 52,447.18 9,950,327.78
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 43,988.53 9,994,316.31
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 1.00 9,994,317.31
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 32,582.00 10,026,899.31
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,741.89 10,039,641.20
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,262.55 10,057,903.75
06-SEP-19 CHQ.LOCAL 000933 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000101698281 NO.CHEQUE 0000000933 868,245.89 10,926,149.64
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,345.00 10,941,494.64
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 71,389.80 11,012,884.44
06-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,376,789.57 12,389,674.01
06-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 206,916.40 12,596,590.41
06-SEP-19 DEP.EFECTIVO 58,873.50 12,655,463.91
06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC A BENEFICIARIO CVE RASTREO:
8846CAP4201909060825154598 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:43:02

9,973,311.51 2,682,152.40

06-SEP-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 2,682,147.40
06-SEP-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 2,682,146.60
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 73,527.77 2,755,674.37
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 26,392.00 2,782,066.37
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,926.24 2,797,992.61
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,237.64 2,806,230.25
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,489.92 2,820,720.17
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,073.41 2,848,793.58
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 25,532.74 2,874,326.32
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,730.04 2,886,056.36
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,857.56 2,902,913.92
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 42,287.00 2,945,200.92
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 31,669.50 2,976,870.42
09-SEP-19 DEP.EFECTIVO 31,669.50 3,008,539.92
09-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 811,793.78 3,820,333.70
09-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 466,432.29 4,286,765.99
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,411.00 4,306,176.99
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,205.42 4,318,382.41
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 31,404.51 4,349,786.92
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 45,247.77 4,395,034.69
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 53,736.23 4,448,770.92
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,291.93 4,470,062.85
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 30,727.42 4,500,790.27
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,820.93 4,509,611.20
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 7,829.34 4,517,440.54
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,451.90 4,545,892.44
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 430.00 4,546,322.44
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,089.56 4,574,412.00
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,224.60 4,586,636.60
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 246,909.04 4,833,545.64
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,969.99 4,856,515.63
10-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000916 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0897840709 25,151.00 4,881,666.63
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,481.60 4,906,148.23
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,876.39 4,924,024.62
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,505.28 4,942,529.90
10-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,671.00 4,953,200.90
10-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 797,900.74 5,751,101.64
10-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 479,947.72 6,231,049.36
11-SEP-19 COBRO DE COMISION COMISION POR RENTA DEL SERVICIO DE DEPOSITO REMOTO CUENTA DEL SERVICIO

0457884787 FECHA DE ALTA: 2017-08-10
300.00 6,230,749.36

11-SEP-19 IVA SERVICIO DEPOSITOS REMOTOS 48.00 6,230,701.36
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,574.00 6,250,275.36
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,555.42 6,272,830.78
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,456.99 6,285,287.77
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 23,732.77 6,309,020.54
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,208.35 6,318,228.89
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 29,791.34 6,348,020.23
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,596.04 6,369,616.27
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 35,480.43 6,405,096.70
11-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,089,967.66 7,495,064.36
11-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 369,473.40 7,864,537.76
11-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,207.22 7,881,744.98
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,694.72 7,895,439.70
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,781.65 7,918,221.35
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,716.09 7,940,937.44
12-SEP-19 CHQ.LOCAL 004254 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004254 94,438.35 8,035,375.79
12-SEP-19 CHQ.LOCAL 004261 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004261 18,084.61 8,053,460.40
12-SEP-19 CHQ.LOCAL 004253 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001001423843 NO.CHEQUE 0000004253 15,395.66 8,068,856.06
12-SEP-19 CHQ.LOCAL 000653 A 24 HOR BCO :0017 CTA. 0000195099889 NO.CHEQUE 0000000653 19,564.65 8,088,420.71
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 55,020.75 8,143,441.46
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,803.98 8,155,245.44
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,710.50 8,169,955.94
12-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 113,940.16 8,283,896.10
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,017.00 8,304,913.10
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,434.34 8,315,347.44
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,081.49 8,330,428.93
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,797.93 8,346,226.86
12-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,273.95 8,359,500.81
12-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,214,512.27 9,574,013.08
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12-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 20,858.60 9,594,871.68
13-SEP-19 DEV.CHEQUE LOCAL 0000001948 ORDEN JUD DE NO PAGO 38,762.84 9,556,108.84
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,219.19 9,567,328.03
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 38,231.36 9,605,559.39
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 6,833.52 9,612,392.91
13-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 71,975.09 9,684,368.00
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,236.05 9,697,604.05
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 27,272.77 9,724,876.82
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,473.00 9,747,349.82
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 56,971.00 9,804,320.82
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 55,995.00 9,860,315.82
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,228.75 9,868,544.57
13-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 118,512.46 9,987,057.03
13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51 FC MANDATO CVE RASTREO:
8846APA7201909130828916668 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
14:56:10

9,794,315.00 192,742.03

13-SEP-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 192,737.03
13-SEP-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 192,736.23
13-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 29,451.00 222,187.23
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 52,500.00 274,687.23
13-SEP-19 ANUL.DEP.EFECTIVO 52,500.00- 222,187.23
13-SEP-19 DEP.EFECTIVO 52,276.67 274,463.90
13-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 2,169,727.19 2,444,191.09
13-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 77,270.20 2,521,461.29
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 7,429.83 2,528,891.12
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,372.32 2,553,263.44
17-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0001868 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0269436204 14,544.00 2,567,807.44
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 5,733.30 2,573,540.74
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 25,960.49 2,599,501.23
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,414.22 2,609,915.45
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 6,293.74 2,616,209.19
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,276.32 2,627,485.51
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,486.04 2,643,971.55
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,723.20 2,663,694.75
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,903.30 2,677,598.05
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 35,506.17 2,713,104.22
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 65,664.00 2,778,768.22
17-SEP-19 DEP.EFECTIVO 33,915.72 2,812,683.94
17-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 798,103.15 3,610,787.09
17-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 225,910.01 3,836,697.10
18-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,034.39 3,860,731.49
18-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,000.00 3,870,731.49
18-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0000390 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0656717213 221,423.00 4,092,154.49
18-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 379,604.89 4,471,759.38
18-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 969,686.53 5,441,445.91
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,243.40 5,456,689.31
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,964.00 5,472,653.31
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 7,762.00 5,480,415.31
19-SEP-19 CHQ.LOCAL 000137 A 24 HOR BCO :0044 CTA. 0001009684735 NO.CHEQUE 0000000137 25,000.00 5,505,415.31
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 40,393.52 5,545,808.83
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,744.39 5,563,553.22
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,536.86 5,575,090.08
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,147.85 5,586,237.93
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,283.47 5,608,521.40
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,276.38 5,617,797.78
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 44,954.68 5,662,752.46
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,922.02 5,682,674.48
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,933.83 5,701,608.31
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 39,569.97 5,741,178.28
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 47,995.50 5,789,173.78
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,483.88 5,806,657.66

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

5/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,200.00 5,815,857.66
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,676.00 5,826,533.66
19-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,486.00 5,836,019.66
19-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 490,478.99 6,326,498.65
19-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 70,059.75 6,396,558.40
20-SEP-19 CHQ.LOCAL 007730 A 24 HOR BCO :0030 CTA. 0059990160201 NO.CHEQUE 0000007730 30,209.00 6,426,767.40
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,730.24 6,440,497.64
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,961.50 6,460,459.14
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 60,133.00 6,520,592.14
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 19,896.00 6,540,488.14
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,158.82 6,562,646.96
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,158.82 6,584,805.78
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 9,432.00 6,594,237.78
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 3,057.19 6,597,294.97
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 39,669.00 6,636,963.97
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,708.00 6,653,671.97
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,792.72 6,676,464.69
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 34,351.01 6,710,815.70
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 18,973.25 6,729,788.95
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 212,767.28 6,942,556.23
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 21,449.00 6,964,005.23
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 37,907.34 7,001,912.57
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 49,000.00 7,050,912.57
20-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,538,533.30 8,589,445.87
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 53,419.28 8,642,865.15
20-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 18,806.74 8,661,671.89
20-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,111.09 8,676,782.98
20-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0002203 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0824928108 31,914.05 8,708,697.03
20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132

BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC MANDATO CVE RASTREO:
8846APAB201909200833436503 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:34:40

6,636,249.89 2,072,447.14

20-SEP-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 2,072,442.14
20-SEP-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 2,072,441.34
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 38,970.50 2,111,411.84
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,284.00 2,123,695.84
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,724.04 2,134,419.88
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 41,988.40 2,176,408.28
23-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 824,264.83 3,000,673.11
23-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 664,687.52 3,665,360.63
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 26,587.99 3,691,948.62
23-SEP-19 CHQ.LOCAL 010200 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0060504338337 NO.CHEQUE 0000010200 9,116.00 3,701,064.62
23-SEP-19 DEP.EFECTIVO 48,265.11 3,749,329.73
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,687.22 3,772,016.95
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 25,035.98 3,797,052.93
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,433.49 3,812,486.42
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 39,339.63 3,851,826.05
24-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 26,200.87 3,878,026.92
24-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 26,200.87 3,904,227.79
24-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 9,661.39 3,913,889.18
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 42,426.19 3,956,315.37
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,651.00 3,966,966.37
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 20,851.59 3,987,817.96
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 44,576.00 4,032,393.96
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 40,835.00 4,073,228.96
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,026.71 4,086,255.67
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 53,146.80 4,139,402.47
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,323.13 4,155,725.60
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,841.41 4,164,567.01
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,570.18 4,179,137.19
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,851.89 4,203,989.08
24-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0005968 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0015351165 29,211.25 4,233,200.33
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24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 39,162.00 4,272,362.33
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 33,190.00 4,305,552.33
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 12,152.50 4,317,704.83
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 59,197.02 4,376,901.85
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 71,265.04 4,448,166.89
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 50,011.00 4,498,177.89
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 40,690.00 4,538,867.89
24-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,900.00 4,556,767.89
24-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 553,990.74 5,110,758.63
24-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 148,464.20 5,259,222.83
24-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 11,075.52 5,270,298.35
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 50,493.00 5,320,791.35
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,769.70 5,337,561.05
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,648.38 5,353,209.43
25-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 6,053.00 5,359,262.43
25-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 13,971.00 5,373,233.43
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,569.75 5,401,803.18
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 25,091.57 5,426,894.75
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 23,925.79 5,450,820.54
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 39,265.61 5,490,086.15
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 22,344.61 5,512,430.76
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,449.39 5,522,880.15
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 13,473.63 5,536,353.78
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,553.06 5,547,906.84
25-SEP-19 CHQ.LOCAL 000121 A 24 HOR BCO :0014 CTA. 0065507335818 NO.CHEQUE 0000000121 25,606.77 5,573,513.61
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,419.04 5,587,932.65
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,892.53 5,598,825.18
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 37,135.81 5,635,960.99
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,189.34 5,653,150.33
25-SEP-19 DEP.EFECTIVO 25,272.50 5,678,422.83
25-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 1,743,977.99 7,422,400.82
25-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 297,519.74 7,719,920.56
26-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 117,939.66 7,837,860.22
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 31,194.16 7,869,054.38
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 76,603.00 7,945,657.38
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 37,469.32 7,983,126.70
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 11,506.91 7,994,633.61
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 7,947.54 8,002,581.15
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,381.71 8,018,962.86
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 26,411.72 8,045,374.58
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 29,452.16 8,074,826.74
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,772.13 8,090,598.87
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 8,437.95 8,099,036.82
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,936.89 8,114,973.71
26-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 15,058.50 8,130,032.21
26-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 5,404.50 8,135,436.71
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 26,138.04 8,161,574.75
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 28,844.77 8,190,419.52
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 31,957.63 8,222,377.15
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,526.78 8,239,903.93
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 16,191.47 8,256,095.40
26-SEP-19 DEP.PAGO MULTIPLE 16,082.55 8,272,177.95
26-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0006903 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0551016455 3,145.12 8,275,323.07
26-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,387.00 8,289,710.07
26-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 477,863.21 8,767,573.28
26-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 75,054.50 8,842,627.78
27-SEP-19 DEP.EFECTIVO 10,724.09 8,853,351.87
27-SEP-19 DEP.EFECTIVO 42,150.00 8,895,501.87
27-SEP-19 DEP.EFECTIVO 29,845.00 8,925,346.87
27-SEP-19 DEP.EFECTIVO 64,804.00 8,990,150.87
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27-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0750159 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069197742, BEM SPEI BCO:132
BENEF:BANCO MULTIVA S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 51FC MANDATO CVE RASTREO:
8846CAP3201909270837084653 RFC: BMI051005NY5 IVA: 000000000000.00 MULTIVA BANCO HORA LIQ:
16:26:28

8,980,145.07 10,005.80

27-SEP-19 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 5.00 10,000.80
27-SEP-19 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0750159 0.80 10,000.00
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 17,913.57 27,913.57
30-SEP-19 DEPOSITO CHQ.BANORTE 0028336 DEPOSITO DE LA CUENTA : 0652007635 30,689.00 58,602.57
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 41,318.22 99,920.79
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 65,687.72 165,608.51
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 24,952.92 190,561.43
30-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES O/BANCOS REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 936,508.28 1,127,069.71
30-SEP-19 DEPOSITO CON CHEQUES BANORTE REF. 0000000OLIMPICA MEXICO 301,982.05 1,429,051.76
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 104,555.00 1,533,606.76
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 15,362.34 1,548,969.10
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 14,880.36 1,563,849.46
30-SEP-19 DEP.EFECTIVO 30,757.00 1,594,606.46
30-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000750159 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0643019906 51fc hon fid mes de

sept AL R.F.C. BMN930209927
8,217.32 1,586,389.14

30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 16,273.77 1,602,662.91

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0457884787 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9E60E190-1118-47AE-8B72-A58496C82CF2
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T04:22:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
cj9pgtEdFKuUqt3TqFqaYl1v5l+/M5tBZke2KZy3xn5I9OXIGE59Gu13/PIeT15giRF1MpYkE8Ty4zgyCPtNM9jVX/CfSwy/oEZkJq+keR+hRDUPzQ
ob3HbVJavqKDMFKP2JxI07GkBTG8NARVEebd2YxaiZ1Usg4LqncyFmfj/bh59kI+/0qb/zu+3ZcHLudEX1iXo69ikvSrxTFDtx/fhB7CdxAUwPirW
BDivoSw0JFzIvXZxBOo29T0BLtLMHe6VqjjCvDFUaQccMwGuhwRYimEqrZwK8+vCXiE9eLlwAYldkfcenyCXl3B467NwcR/lQqp/3++Z/aFXUaQ
+wrw==

 
Sello del SAT:

ZiIPPDD51RNz75ADLEJ+7+TSZ2dIcVaqa3Gqkmw6aQgr9k2Ks/lAjOq8vguwf/zasDhRPh/GtFQmHCRbRpoY2ueWVvD0iZpChOH2TfgbcSpMn
bpBI9gTNQdazLWqNvEXowRt3mhbFMTHcd99J5DL/AhQ2xEbA5waTfoqj3c6E5lpimLkv6tkOGdlDk6YPTB6L7D2GkmfNzMjexBJnNcIhqNWC8
URTDOlW8L/ro08hl7YFomCmpIoHqylGDp7oCIKUdgIGwouCYAldUTRhTtCkcc/8nlFe0WYc//Qkp9wphnfk5uAg8pIDWy9WyX9zEeFMa4n/3T
Mg6BvuyfGcQlauQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9E60E190-1118-47AE-8B72-A58496C82CF2|2019-10-
02T04:22:39|DCD090706E42||cj9pgtEdFKuUqt3TqFqaYl1v5l+/M5tBZke2KZy3xn5I9OXIGE59Gu13/PIeT15giRF1M
pYkE8Ty4zgyCPtNM9jVX/CfSwy/oEZkJq+keR+hRDUPzQob3HbVJavqKDMFKP2JxI07GkBTG8NARVEebd2YxaiZ1Us
g4LqncyFmfj/bh59kI+/0qb/zu+3ZcHLudEX1iXo69ikvSrxTFDtx/fhB7CdxAUwPirWBDivoSw0JFzIvXZxBOo29T0BLt
LMHe6VqjjCvDFUaQccMwGuhwRYimEqrZwK8+vCXiE9eLlwAYldkfcenyCXl3B467NwcR/lQqp/3++Z/aFXUaQ+wrw
==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FDO DE CULTURA 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#*TQE?*540)²~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0209514836 072 320 00209514836 6 $187,355.67 $188,507.51 
TOTAL     $187,355.67  $188,507.51

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 187,355.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,151.84
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 188,507.51
  Saldo disponible al día* $ 188,507.51
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 187,355.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.38%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,151.84
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,151.84

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $187,355.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $188,507.51

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 187,355.67
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 1,151.84 188,507.51

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0209514836 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 980C2C2C-C062-46D7-8342-8ED5A31E74F7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:15:08
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ajReDfhQMgNyz3LJqglfwkWQqQWlNqCujPQYpVlib0VaEK8oKwh8w54ByFPzneYhqDNJodfFylwEyc42LjmurRNbpkq6br3mTn9+Rn8kv9ppV
VltqYuMinCf4+S7kuNwdaaszw7XH4N2yuCaKuEQNzX86hcIljDboil9BvW2Nnwy5SrxfjtSoVlf9l21Lp/vJIXXuuLbYNQT7p7TPogxYLb1A6w3jJor
fJekCYHwXLBQ4vdDGHxCXzayXCqlmF41nITHJvzl5wYe09SefN3wm3pbABwb8YtWgf8h9Hk3jADY3ynthIeW7GC6YLT0IAjfHRm/0mbvpsncZj
NSInxbAw==

 
Sello del SAT:

HOFe7ocOaVarYQOj9qDXfxnF75FEjywa8RX4+6XFpvGJGb5UO2D1WdZbFMy7TuDUORbCxINTIyV981z9815CojsoXwn87oFfCwBWpGIL7Xa+
eKBGngDYe5sCKueRMU7OBzEGx9f2ZSo84GyktZUq0ZKEOUN/SYxjklASKP0wdi3a9j3CQgszzNl+/fWRQy5wxMtdX1ycNUNRY3S+vNdY8wbiA
qzGjYN5Qp1iALap0T/+siKr2ymomzY6FB39CbJK+8AQEXdrzlBPkCS5rr6rSva0JbCkkNNNTqxAvsWfZ1i0PhFb3B3klcHDE0BHviss/6adF0ibEuVs
TPy/hzhLWQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|980C2C2C-C062-46D7-8342-8ED5A31E74F7|2019-10-
02T03:15:08|DCD090706E42||ajReDfhQMgNyz3LJqglfwkWQqQWlNqCujPQYpVlib0VaEK8oKwh8w54ByFPzneYhq
DNJodfFylwEyc42LjmurRNbpkq6br3mTn9+Rn8kv9ppVVltqYuMinCf4+S7kuNwdaaszw7XH4N2yuCaKuEQNzX86h
cIljDboil9BvW2Nnwy5SrxfjtSoVlf9l21Lp/vJIXXuuLbYNQT7p7TPogxYLb1A6w3jJorfJekCYHwXLBQ4vdDGHxCXzay
XCqlmF41nITHJvzl5wYe09SefN3wm3pbABwb8YtWgf8h9Hk3jADY3ynthIeW7GC6YLT0IAjfHRm/0mbvpsncZjNSIn
xbAw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"H¢T"?*540),~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0139915101 072 320 00139915101 8 $699,746.92 $699,746.92 
TOTAL     $699,746.92  $699,746.92

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 699,746.92

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 699,746.92
  Saldo disponible al día* $ 173,195.57
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 699,746.92
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $526,551.35
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $526,551.35

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $699,746.92)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $699,746.92

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 699,746.92
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FFMPAL2012
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
AVENIDA HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S)([T5?*540)V~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0807585120 072 320 00807585120 8 $94,331.40 $94,879.18 
TOTAL     $94,331.40  $94,879.18

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 94,331.40

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 547.78
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 94,879.18
  Saldo disponible al día* $ 94,879.18
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 94,331.40
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 547.78
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 547.78

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $94,331.40)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $94,879.18

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 94,331.40
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 547.78 94,879.18

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0807585120 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 9836BED6-5D6F-46D2-8699-23F734718F57
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T05:34:39
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
S4CiK/W0aCiwBGUtCi5/SRZ1j8/b3Jq8Fop97r2hfMC4g596BLD2iRsHYbpG4E23/nUaHTkeVF5iitacor+wmAoGSRXJHGY9YtSIWvq62bGHReqU
0odhi/TgbX5xsA0HbtJUBiWA3uYoWaLASodraL0qrBmQTc+RyKJwNKyuvLiGDNaWUwe0yRjPFRqLoMtcxlciHYRHiZgjElE2hClJ5nm5mrougGE
PD5jrPiDHG5XuaH42zJwCSCy938BM1ufrfDrBPK0dzYo9vr5ZzPraeAagOdlUSp914kdcHInma1FIduuebNRvZBLzxXOrabo5r0i5wiyXPMWZP6D
4VY+giA==

 
Sello del SAT:

FOl6Shl68ljBbqrHsf9mf0K5AEBGkUEpjEzxzKn0W94TMG2jK14boTvoV5f8hXVvYMfAJtvL2oSQN/3wcCWt5zDmO/DWnp421eaR/G5z8Zw7pi
WYeeFRPGJcFE6xs2FBhJHVyzFougZGFUfowhKl0GDCXdI95/g9M8YNSl3epBILoOODE9Sybe+BNgQJWK8MGnlWl2tiboJ139J8vFRqv2RNsyw0
9UDXooiSpK6Ogn7ooR7mPwvHSWn950ulU/9gj+dqlCSZmQjX45iKQhgT+KHwdiI1T549ElRv5dcNdayesj2rpZ88nhYImLJElkCPBTZN22TUmI
AcgGSxFmrxZA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|9836BED6-5D6F-46D2-8699-23F734718F57|2019-10-
02T05:34:39|DCD090706E42||S4CiK/W0aCiwBGUtCi5/SRZ1j8/b3Jq8Fop97r2hfMC4g596BLD2iRsHYbpG4E23/nUa
HTkeVF5iitacor+wmAoGSRXJHGY9YtSIWvq62bGHReqU0odhi/TgbX5xsA0HbtJUBiWA3uYoWaLASodraL0qrBmQT
c+RyKJwNKyuvLiGDNaWUwe0yRjPFRqLoMtcxlciHYRHiZgjElE2hClJ5nm5mrougGEPD5jrPiDHG5XuaH42zJwCSCy9
38BM1ufrfDrBPK0dzYo9vr5ZzPraeAagOdlUSp914kdcHInma1FIduuebNRvZBLzxXOrabo5r0i5wiyXPMWZP6D4VY+
giA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FFMPAL 2013
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0856305371 072 320 00856305371 2 $90,271.80 $90,796.00 
TOTAL     $90,271.80  $90,796.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 90,271.80

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 524.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 90,796.00
  Saldo disponible al día* $ 90,796.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 90,271.80
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 524.20
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 524.20

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $90,271.80)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $90,796.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 90,271.80
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 524.20 90,796.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 

2/3

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com


Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0856305371 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: DFF0CDDA-5EBB-45F2-81A0-9B697199601C
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T04:53:01
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
bcdahv7gBwa5SlSxR+qat5i1iFpPNpVKHruGdbDRohw3dFkG+UJuE/U0vQ8LeV3QmlFYQPdYpfixjRBcqVIJU3XKt7MzsfKQwTR6u6LT2XR4gHE
CTNbr6Cc2s9sDUFyhEC4mlMztRMDcnzMxNYYsvo80QRyTCF5pdfVfVNE2HOs07J6vbLKaoDUmTcoaKuRINGngIuASzvhDualictma3fOPM62TS
qU5Bb2hpmoleP5SzfvHmoTn0iCt7T1axg0mYaOH1carWHFSr+RQ/BU9w4+q3bX7Us6WvmZXY+Cas7aHGrQjYkUmP0sH25ROnJRwk4Mvf6V
fxZlO2WeDrVQc0g==

 
Sello del SAT:

WQIEWy1jniVPDM1ajNk26g3ABx+zrqMDp3NyV8tSvucHnJGyC4b+izkjWQvoOfwNvl50AcuyIRBDktITiQ87RNHcQcUbf1Jjlvr0WrMfMpI3FNf1
UUQD8V/PFlBCLU78QYB2WJpNsLoPMMj9hSYVhBSPcA+mf+VMZNJblRRvJKM4bO7H9f8aLEScCPDSMUCYuyrwI5y/OgefYFrqksmLed+dKLH
JX3QRJz0bn9KK01SGZCnpQYkL5AGFoELzHr+F9EQH2YMc0TY+CpH3RjRzGTZA3vHTr3ZnajjW1LiNAUXxNDYcK1o8LzynvKp/11VuQ70Bl0P8P
XVXQRTdhhb0Gw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|DFF0CDDA-5EBB-45F2-81A0-9B697199601C|2019-10-
02T04:53:01|DCD090706E42||bcdahv7gBwa5SlSxR+qat5i1iFpPNpVKHruGdbDRohw3dFkG+UJuE/U0vQ8LeV3Qm
lFYQPdYpfixjRBcqVIJU3XKt7MzsfKQwTR6u6LT2XR4gHECTNbr6Cc2s9sDUFyhEC4mlMztRMDcnzMxNYYsvo80QRyT
CF5pdfVfVNE2HOs07J6vbLKaoDUmTcoaKuRINGngIuASzvhDualictma3fOPM62TSqU5Bb2hpmoleP5SzfvHmoTn0i
Ct7T1axg0mYaOH1carWHFSr+RQ/BU9w4+q3bX7Us6WvmZXY+Cas7aHGrQjYkUmP0sH25ROnJRwk4Mvf6VfxZlO
2WeDrVQc0g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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FONDO CULTURA 2015
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#gEcB?*540)R~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0270366633 072 320 00270366633 4 $181,421.17 $182,474.69 
TOTAL     $181,421.17  $182,474.69

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 181,421.17

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,053.52
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 182,474.69
  Saldo disponible al día* $ 182,474.69
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 181,421.17
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,053.52
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,053.52

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $181,421.17)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $182,474.69

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 181,421.17
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 1,053.52 182,474.69

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0270366633 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: A85CABE1-880A-4081-9447-EC7A49F70CB8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:22:49
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GPPfryKhJkQGJY7eexX32FKPu7ktiATi1XHvAwJEHCUeWDaVBZWMdpRHxSCsbtQGBmKTyd35g8nvHpndS4+6kx3GvRUcUr2pYnm1rHeGMm
pGQrwr84Jn7XkQ1k0jKQcVxb+/puBihVJp/fdkyORzUcZcIuSCGVqUnVZOOFMl5PrOb3eJDuw341T+MUjiSQJm6L/Gfy//Ipkhs1utO8toCD848ys
5nxnTQcYwD1Yy3p2oHWAkDD/II3+Rb/g2Lk1SSMiR2N63mGKEQCMJydLIHo16FY4nYwAOIGkG5I3yeXZn2cnLomj0x/LViZyGFQHyhlwZv9gO
0WFvlsU7rvK8cw==

 
Sello del SAT:

DtYu1934m08iOCpkjUycz17GQmr8aSwRMvYwsWx2lCG9egHbC5lQCTTTwsZcDQmA+zZ2X2FO8A5Y14JfGvHgwidK6AhQ3Lkljpydk9O9+ycK
rgf6minnhAHEgptaeuzzGSGuI+pilKKIf02plT2REZm/EveyVSVDnNQnJo4EuEZecxwgwmFuS2fteVocgjVUD7NlrpLhja+cU/0UEflxWy3gg6ynJd
XyUh2P5Dfy4uj2o8LcC/5Tdqd9i4rsh9HjpsuafTXkyLgCMpaEt9g8Ypa3QxEr+ibXZdGix9dSZVNwWPlBrfXUUmuiOC/e7aPrNOiZJnJA3AXXkbj
QNwSt/w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A85CABE1-880A-4081-9447-EC7A49F70CB8|2019-10-
02T03:22:49|DCD090706E42||GPPfryKhJkQGJY7eexX32FKPu7ktiATi1XHvAwJEHCUeWDaVBZWMdpRHxSCsbtQGB
mKTyd35g8nvHpndS4+6kx3GvRUcUr2pYnm1rHeGMmpGQrwr84Jn7XkQ1k0jKQcVxb+/puBihVJp/fdkyORzUcZcI
uSCGVqUnVZOOFMl5PrOb3eJDuw341T+MUjiSQJm6L/Gfy//Ipkhs1utO8toCD848ys5nxnTQcYwD1Yy3p2oHWAkD
D/II3+Rb/g2Lk1SSMiR2N63mGKEQCMJydLIHo16FY4nYwAOIGkG5I3yeXZn2cnLomj0x/LViZyGFQHyhlwZv9gO0W
FvlsU7rvK8cw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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PLAZOLETA Y U D 18 DE MARZO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6#%,ep?*540)H~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 0204116879 072 320 00204116879 8 $11,384.49 $2,773.07 
TOTAL     $11,384.49  $2,773.07

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 11,384.49

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 8,611.42

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 2,773.07
  Saldo disponible al día* $ 2,773.07
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 5,930.59
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $11,384.49)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $8,611.42

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $2,773.07

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 11,384.49
12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180001028779880, BEM SPEI BCO:012

BENEF:INSTITUTO DE CAPACITACION DE LA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH2 INST DE CAPACITACION
DE LA INDU CVE RASTREO: 8846APA7201909120827719069 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:10:16

8,611.42 2,773.07

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0140757295 072 320 00140757295 8 $2,604,558.48 $1,339,545.48 
TOTAL     $2,604,558.48  $1,339,545.48

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,604,558.48

+ Total de depósitos $ 2,252,791.86
- Total de retiros $ 3,528,857.11

+ Intereses Netos Ganados $ 11,261.05
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 180.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 28.80
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,339,545.48
  Saldo disponible al día* $ 1,339,545.48
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1,931,822.98
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 11,261.05
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 11,261.05

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 180.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $2,604,558.48)

 

   DEPÓSITOS $2,252,791.86

   RETIROS $3,528,857.11

   COMISIONES $180.00

   OTROS CARGOS $28.80

   SALDO FINAL $1,339,545.48

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 2,604,558.48
02-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 22,784.02 2,627,342.50
02-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 2,627,550.50
03-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP1201909030823126531 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:04

656,811.30 1,970,739.20

03-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,066.97 1,986,806.17
04-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 12,464.00 1,999,270.17
05-SEP-19 BNET01001909050002190996 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 17:41:22 DEL CLIENTE

CASILLAS CASILLAS SA DE CV DE LA CLABE 012320001621085346 CON RFC CSC030505T12 CONCEPTO:
LICENCIA TORRE 100 400 REFERENCIA: 0000001 CVE RAST: BNET01001909050002190996

1,690,226.00 3,689,496.17

05-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 6,068.16 3,695,564.33
06-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,228.50 3,710,792.83
09-SEP-19 19252180001699 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:20:36 DEL CLIENTE PONTEVEDRA

HOTELERA DE LA CLABE 132180000070984054 CON RFC PHO051006AC9 CONCEPTO: pbh dif predia
REFERENCIA: 0003515 CVE RAST: 19252180001699

77,471.03 3,788,263.86

09-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,084.03 3,806,347.89
10-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,707.00 3,824,054.89
11-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 3,824,448.89
11-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 26,757.00 3,851,205.89
12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP2201909120827715045 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:06:45

834,908.52 3,016,297.37

12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APA7201909120827715046 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:06:45

1,807,147.97 1,209,149.40

12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APAB201909120827907093 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:49:04

171,697.02 1,037,452.38

12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201909120827907095 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:49:04

58,292.30 979,160.08

12-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,607.00 999,767.08
13-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 22,983.50 1,022,750.58
13-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 602.00 1,023,352.58
17-SEP-19 085900838034326094 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 10:47:01 DEL CLIENTE INGENIERIA Y

TECNOLOGIA ASOCIADA S DE LA CLABE 002320021555930515 CON RFC ITA101209UYA CONCEPTO:
DEVOLUCION DE RECURSO REFERENCIA: 0170919 CVE RAST: 085900838034326094

100,000.00 1,123,352.58

17-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 22,567.50 1,145,920.08
18-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 16,642.65 1,162,562.73
18-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 1,162,770.73
19-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 15,412.00 1,178,182.73
20-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 1,178,390.73
20-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 17,952.00 1,196,342.73
23-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 1,196,736.73
23-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 19,584.00 1,216,320.73
24-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 26,218.50 1,242,539.23
25-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 20,367.00 1,262,906.23
25-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 602.00 1,263,508.23
26-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 394.00 1,263,902.23
26-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 23,110.00 1,287,012.23
27-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 624.00 1,287,636.23
27-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 18,892.00 1,306,528.23
27-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 056795 EFECTIVO 208.00 1,306,736.23
30-SEP-19 CARGO POR COMIS INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 180.00 1,306,556.23
30-SEP-19 CARGO POR IVA C INCUMPLIMIENTO DE PAGOS DE CEP EMPRESA NO: 56795 28.80 1,306,527.43
30-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 CH/CGO NUESTRO 208.00 1,306,735.43
30-SEP-19 CONCENTRACION DE PAGOS PAGO GLOBAL 027628 EFECTIVO 21,549.00 1,328,284.43

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 11,261.05 1,339,545.48

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0140757295 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F343BD46-9E17-49CE-AFF2-1E509F75F735
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T02:24:24
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Hawptuc83Y+LB1G2hTzAZSeBDjl866qRzi/AiURT7UwyCzshwhyQJNWwECzj+CIZhzhNWUkig8GU337S86aj4y0kTLdqyJc9tDRSWKknx0M78J
qAayKOEzIonyEdU2pwdMiwbOFHfxjMwp7hvImLdE2Ke/8qRFIQ1dT1lWgRt5BuBUB/QEwMdJP3P2CCMeZPNxvQWRlSqGtnYfkipDvAG2lwE9
pikuDjJV97RdUYQguxLRqMkO0Qdo7qJ7+RlIymbcDLmT0fIohjSSVGDWQWw0bVqh8LYSq/Tqsl54ccZ6kolIwRnfoSMsvoWw7XnMPw0vu3Xc
upSHQAYaxeUj71lw==

 
Sello del SAT:

RWYIuTADoGzmad3tYpsVWnEQXUe1YrEK17qDbLnJaBhyirq53ebXmWMVuMmnH2bBV+M+1UuWdjVFRW+39h41ItHqFPUZ4tPuM4YgPrA
du7JL5usTNNdWibFOkhMqIvPSGPbZ7A/dHLFcRc6xkHOv/7QiZpHHeDdfpmSqZajNGE9rdhSgUrDxJh/R7Zh8L0VnvWY6uV7AquN/IEEbTbDg
wXoPTCl/pyn6eRZ2PfDJpP5mpCPSY2HPWipb4KkBB29rYnUTEQ/PVHCZdxoCGVtC5bcpWMM87DLcPAPEcTGw8PzRVFE+O150AW1AUdVMT
L83XeLWcKxY3u5JZBQv1milRw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F343BD46-9E17-49CE-AFF2-1E509F75F735|2019-10-
02T02:24:24|DCD090706E42||Hawptuc83Y+LB1G2hTzAZSeBDjl866qRzi/AiURT7UwyCzshwhyQJNWwECzj+CIZhz
hNWUkig8GU337S86aj4y0kTLdqyJc9tDRSWKknx0M78JqAayKOEzIonyEdU2pwdMiwbOFHfxjMwp7hvImLdE2Ke/
8qRFIQ1dT1lWgRt5BuBUB/QEwMdJP3P2CCMeZPNxvQWRlSqGtnYfkipDvAG2lwE9pikuDjJV97RdUYQguxLRqMkO
0Qdo7qJ7+RlIymbcDLmT0fIohjSSVGDWQWw0bVqh8LYSq/Tqsl54ccZ6kolIwRnfoSMsvoWw7XnMPw0vu3XcupSH
QAYaxeUj71lw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: DOSCIENTOS OCHO PESOS 80/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FFMPA
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S'fhjL?*540)D~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717343 072 320 00669717343 4 $128,151.88 $128,896.06 
TOTAL     $128,151.88  $128,896.06

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 128,151.88

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 744.18
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 128,896.06
  Saldo disponible al día* $ 128,896.06
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 128,151.88
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 744.18
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 744.18

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $128,151.88)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $128,896.06

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 128,151.88
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 744.18 128,896.06

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717343 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 1E699E44-7FE8-4857-A274-F7A2271700A7
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:24:03
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
Gnd0R2rH5z9XkApz00ADJHrNNzWFRteyGT2j3NaeGOS4tL+X+uiHWnNISod3rxQ78QPDZP1uhw1FQBs2FbpYjdpdn+mz3TrahqkfUQo/FigdN
FBsVY9iULJtsd/r016HNtfUBJvQeak0ZtU4d5ieIXUgPrB2YLOxnpYn07D/ObZQXUeIOOIKksxXkPMOKtGxnEgbwIm9tRwecqS4pBGJhb6+Gow4
ezEaJRR1LL8dIwL7c92/9Pkqz7Snhm/uEm8aOtewJ6Emt0QCD7zhpBL3TlKLnOe7lKB3onZTzUT+aucI7vRba+YmA/mi10fpW5mZux2Agua5n
XEPHz3QluCCPw==

 
Sello del SAT:

e8yJyXrV6wgz5+PKaUXN08jvYJe4Sew9lDL7ghmImjNtfPosIM7POGKHPQTn5JhTzMa4bnR+Zb9infapFIJJeqCWQIRY3BKwXcLpNUvt4JnFgDb
KpVQjx7lgNE3t+GYcQUn+AJhhmu4S0Fu8pd+GhV3i2ZX6dxA6KpV2YnYmeHBAMjgh0ZpUa3pYlu8SWeH3fNJChVXB43zB9N/nGXbk51+GN
g9tiRPzhmsMdMceOSuPz6AbddTYLZNz5UT7ZyxLG/eFF7j+gk6rZEML6DlpVg79vPxn9LQ+0LzmrFWaJPvyY6BFR1x0joO++Jb/lu6dpjVawpe
PZ0BjEXyZ8BXiUA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|1E699E44-7FE8-4857-A274-F7A2271700A7|2019-10-
02T03:24:03|DCD090706E42||Gnd0R2rH5z9XkApz00ADJHrNNzWFRteyGT2j3NaeGOS4tL+X+uiHWnNISod3rxQ78
QPDZP1uhw1FQBs2FbpYjdpdn+mz3TrahqkfUQo/FigdNFBsVY9iULJtsd/r016HNtfUBJvQeak0ZtU4d5ieIXUgPrB2Y
LOxnpYn07D/ObZQXUeIOOIKksxXkPMOKtGxnEgbwIm9tRwecqS4pBGJhb6+Gow4ezEaJRR1LL8dIwL7c92/9Pkqz7
Snhm/uEm8aOtewJ6Emt0QCD7zhpBL3TlKLnOe7lKB3onZTzUT+aucI7vRba+YmA/mi10fpW5mZux2Agua5nXEPH
z3QluCCPw==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA FOPAM
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0669717352 072 320 00669717352 8 $283,031.48 $284,675.04 
TOTAL     $283,031.48  $284,675.04

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 283,031.48

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 1,643.56
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 284,675.04
  Saldo disponible al día* $ 284,675.04
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 283,031.48
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,643.56
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,643.56

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $283,031.48)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $284,675.04

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 283,031.48
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 1,643.56 284,675.04

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0669717352 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: F49FEDC8-9E43-41EE-B51B-A3F2740D9A8B
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:24:06
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
W2lAdr7SQT0D2TX+2nIWE3KinT8NtgdNhK1J54ZkouWCsorHLCgJ5fol1UKOlcKJWlz9Zq9Xz6vHOXdDLq9fGnwgvLY3gsEfhqkXOH9Xg0BJ5w
R2C5LaU46s0Gl3kSpCtVoXE6pPT3G+gkRyBRrKyaByJxhkPALhoQAvE07SkjInzZF3UZVeVpXYq5KN/h3yQGxQOTeTLfE8tZj243Z+wD0CVSH+zd
i0IfiufEWt4ReYgiFiC/rbnKWWb9y4fS58Qb+Qd8TOHCA36FhoJ0LrC9yobNxqHS1qenju/hu8MfXTZ2rqxneGwZApf4kCZcQOE0zgO6EE/bDzKG
FwxV7b1g==

 
Sello del SAT:

cayKgkf0o7L7f911TWY3YAz0Q6aTrZJM1fWQ10WbVGPDn4hq0FRGCpYwGIsWNs/CeXZtE8oTfMMZh3CnJrUjK6Joj6dnmE7rEB5Zhdc+2JVZQ
dktpka5vq6g7MyMyofEBl4K3Omraa8QtVcLtC16PP4S8nhEHOXJA+oKJOklKaZPSDJgjsY+uoQh2E00sojag9g2M6cGdTnEl+rcPxwXBCTWSYaj
whQJrp7QrK6ZsSpY5MSK2DWrjfQLctnsCX1EC3mqNbCVNxNLcjJiJPvyClu2adCkrBGoAKhxjGVMyN+wyCps/9NlJzI3QjB24mAXrBOkA41YAQ+
4IYEniwpZXQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|F49FEDC8-9E43-41EE-B51B-A3F2740D9A8B|2019-10-
02T03:24:06|DCD090706E42||W2lAdr7SQT0D2TX+2nIWE3KinT8NtgdNhK1J54ZkouWCsorHLCgJ5fol1UKOlcKJWlz
9Zq9Xz6vHOXdDLq9fGnwgvLY3gsEfhqkXOH9Xg0BJ5wR2C5LaU46s0Gl3kSpCtVoXE6pPT3G+gkRyBRrKyaByJxhkP
ALhoQAvE07SkjInzZF3UZVeVpXYq5KN/h3yQGxQOTeTLfE8tZj243Z+wD0CVSH+zdi0IfiufEWt4ReYgiFiC/rbnKWWb
9y4fS58Qb+Qd8TOHCA36FhoJ0LrC9yobNxqHS1qenju/hu8MfXTZ2rqxneGwZApf4kCZcQOE0zgO6EE/bDzKGFwxV
7b1g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI

 

 

  
 

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+<pm1?*540)Z~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1027797616 072 320 01027797616 0 $1.00 $1.00 
TOTAL     $1.00  $1.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1.00

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1.00
  Saldo disponible al día* $ 1.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 1.00
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $1.00)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $1.00

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,%bTpA?*540)!~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0465517932 072 320 00465517932 0 $174,736.67 $174,736.67 
TOTAL     $174,736.67  $174,736.67

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 174,736.67

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 174,736.67
  Saldo disponible al día* $ 174,736.67
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 174,736.67
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $174,736.67)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $174,736.67

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 174,736.67
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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CUENTA INVERSIONES
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+ISq;?*540)[~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1040508026 072 320 01040508026 8 $92,907,589.06 $63,478,366.35 
TOTAL     $92,907,589.06  $63,478,366.35

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 92,907,589.06

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 30,000,000.00

+ Intereses Netos Ganados $ 570,777.29
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 63,478,366.35
  Saldo disponible al día* $ 63,478,366.35
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 87,907,589.06
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.79%
Interés Tasa Bruta Anual $ 570,777.29
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 570,777.29

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $92,907,589.06)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $30,000,000.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $63,478,366.35

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 92,907,589.06
26-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000260919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4
30,000,000.00 62,907,589.06

30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 570,777.29 63,478,366.35

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1040508026 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: FE8FF3A7-62E6-43EC-AD2D-62724A6228E8
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T05:05:11
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
EdsSgfN1pBrbHxnbbHgw3XiYQ5jt42V309GRFJMhoNvk5PkRu5yJQlBrVmLsEKJrvGjtyNc6E01D/7MYRD9fUzXR7Ae8p5VC0kL403WxGxptk4cv
IC1gkETZEZdIk6yA+NenOBnsXl0cQhpvoBatIWwGA4ymmG7MLrtGOkG0N1STw6+clggSOR10aXlCDdyAKUKTjvV1KsrVLMyXAW7Ia3DeMLioi
f4ZDvNAu31dlNn04BsnLzvmTtyW7Uvb820+bEHVUKUiJmvSQtNopxpCg839zmrvEzPI3v7o2/5b8xUZbcCsOtWdyDxo/7CgQMNw0E8N7/QJrz
rL+mUdEr4NBQ==

 
Sello del SAT:

icL5CxscKeAYOix7AuEi/kHc/N4NvXCYhFfzWC8IJ5b8GyRkrf4EM9tTaBVQtzxCScou9icLX409D5U6T3IlGCd+k5ohwyMHn39yiqpplg896oq1sSX
csQbb2ZnSpMOz8dGjnNKns2QEtXSwdoSFEjUWkUBUnDgFqIE2jCLZQxlREnUtKYWgLo8jdOYy8hHnJ6oFgLMvnknKdvux2MQYISXvev2HDJBF
OUDi+QZx4KgL84PMqb60JS1WOg04fSsr7lsRQzxKKvq4Z29Iy9e0l+BQDcYIg16UUMOXpW3qw0P4371rljLnXntkxncc5MiLYYu8QmmP+x12S
b0RNAF+zA==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|FE8FF3A7-62E6-43EC-AD2D-62724A6228E8|2019-10-
02T05:05:11|DCD090706E42||EdsSgfN1pBrbHxnbbHgw3XiYQ5jt42V309GRFJMhoNvk5PkRu5yJQlBrVmLsEKJrvGjt
yNc6E01D/7MYRD9fUzXR7Ae8p5VC0kL403WxGxptk4cvIC1gkETZEZdIk6yA+NenOBnsXl0cQhpvoBatIWwGA4ym
mG7MLrtGOkG0N1STw6+clggSOR10aXlCDdyAKUKTjvV1KsrVLMyXAW7Ia3DeMLioif4ZDvNAu31dlNn04BsnLzvmT
tyW7Uvb820+bEHVUKUiJmvSQtNopxpCg839zmrvEzPI3v7o2/5b8xUZbcCsOtWdyDxo/7CgQMNw0E8N7/QJrzrL+
mUdEr4NBQ==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FINANCIAMIENTO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,'c¢r??*540)#~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0666918130 072 320 00666918130 2 $3,807,883.32 $9,334,495.25 
TOTAL     $3,807,883.32  $9,334,495.25

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 3,807,883.32

+ Total de depósitos $ 114,089,110.45
- Total de retiros $ 108,562,498.52

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 9,334,495.25
  Saldo disponible al día* $ 9,334,495.25
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 13,600,186.43
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $3,807,883.32)

 

   DEPÓSITOS $114,089,110.45

   RETIROS $108,562,498.52

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $9,334,495.25

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 3,807,883.32
02-SEP-19 19245907196602 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:40:12 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA

SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 7196602 CVE RAST: 19245907196602

15,414,571.81 19,222,455.13

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APA7201909020822570221 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:57:59

8,151.50 19,214,303.63

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201909020822570224 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:57:59

158,834.99 19,055,468.64

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201909020822570226 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:58:00

1,432,833.00 17,622,635.64

03-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030819 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201909030823126529 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
14:20:04

15,052,232.56 2,570,403.08

03-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000030919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

1,920,749.34 649,653.74

06-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060919 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO CREDITO BVBVA 17,037,418.23 17,687,071.97
06-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060919 , DE LA CUENTA 1030858919 TRASPASO CREDOTO BANORTE 10,744,476.02 28,431,547.99
06-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA

CUBRIR NOMINA SE AL R.F.C. MGU420214FG4
916,903.46 27,514,644.53

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELE
CVE RASTREO: 8846APAB201909060824917577 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:54:38

567,500.00 26,947,144.53

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC201909060824917589 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:54:38

860,599.45 26,086,545.08

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAC201909060824917592 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:54:38

9,790.40 26,076,754.68

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060819 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201909060825025559 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:11:53

1,650,000.01 24,426,754.67

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201909060825072011 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:47:04

396,668.47 24,030,086.20

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP3201909060825072013 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:47:04

4,680.99 24,025,405.21

06-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0060919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Transferencia para cubrir pago
CVE RASTREO: 8846CAP3201909060825077060 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 15:50:27

1,844,038.37 22,181,366.84

09-SEP-19 19252003059470 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:40:58 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 3059470 CVE RAST: 19252003059470

9,973,305.71 32,154,672.55

09-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APA7201909090826026896 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:10:19

46,358.43 32,108,314.12

09-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201909090826026915 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:10:19

28,000.00 32,080,314.12
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09-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201909090826026916 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:10:20

1,172,844.20 30,907,469.92

09-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0090919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4201909090826026919 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 16:10:20

69,600.00 30,837,869.92

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201909100826478503 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:20:56

2,565,189.20 28,272,680.72

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP2201909100826478504 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:20:56

1,829,103.83 26,443,576.89

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201909100826478505 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:20:56

2,680,745.51 23,762,831.38

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018918399, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL PROGR BECAS P 2017 SCO (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP4201909100826501272 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK
HORA LIQ: 14:50:34

176,000.00 23,586,831.38

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP1201909100826529598 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:27:21

7,609.05 23,579,222.33

10-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0100919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201909100826529599 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:27:21

69,668.89 23,509,553.44

11-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0110919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB201909110827018611 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:24:48

1,620,649.17 21,888,904.27

12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201909120827676605 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:33:24

48,642.07 21,840,262.20

12-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0120919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP2201909120827676606 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 13:33:24

802,392.81 21,037,869.39

12-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000120919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA EL AL R.F.C. MGU420214FG4

20,848,965.12 188,904.27

13-SEP-19 2019091340044B36K0000010264731 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 16:23:04 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA EXCED DE LA CLABE 044320010011012852 CON RFC ND CONCEPTO: DER DEL
OFDF0442019 PARA LA ADQUISICION REFERENCIA: 0130919 CVE RAST: 2019091340044B36K0000010264731

1,626,370.40 1,815,274.67

17-SEP-19 19260010798000 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:49:53 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 0798000 CVE RAST: 19260010798000

9,794,309.20 11,609,583.87

18-SEP-19 19261008003091 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 11:20:03 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8003091 CVE RAST: 19261008003091

14,070,714.05 25,680,297.92

20-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
NOMINA SEMANAL AL R.F.C. MGU420214FG4

664,985.14 25,015,312.78

20-SEP-19 19263252613407 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:12:25 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 2613407 CVE RAST: 19263252613407

19,589,461.66 44,604,774.44

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PAR CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAB201909200833130373 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:04:39

2,366,048.98 42,238,725.46
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20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4201909200833130377 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:04:39

2,574,257.34 39,664,468.12

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972615803, BEM SPEI BCO:060
BENEF:MPIO GDL PAGADORA BANS (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAC201909200833130382 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANSI HORA LIQ:
13:04:39

51,235.21 39,613,232.91

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200619 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRSPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP1201909200833130436 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 13:04:39

5,009,399.42 34,603,833.49

20-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000200919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0143988278 TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC AL R.F.C. MGU420214FG4

3,202.20 34,600,631.29

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP1201909200833262503 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:31:36

1,240,640.87 33,359,990.42

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201909200833294643 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:55:54

29,810.26 33,330,180.16

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP4201909200833298956 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:58:07

1,347,209.57 31,982,970.59

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846CAP3201909200833390789 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
16:03:58

30,879.65 31,952,090.94

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201909200833390798 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:03:58

59,655.64 31,892,435.30

23-SEP-19 19266946750087 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:12:49 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 6750087 CVE RAST: 19266946750087

6,636,244.09 38,528,679.39

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846APAC201909230834257164 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
14:56:34

217,500.00 38,311,179.39

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846APAC201909230834257165 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 14:56:34

1,024,359.08 37,286,820.31

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846CAP3201909230834257167 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 14:56:34

1,250,000.00 36,036,820.31

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE RASTREO:
8846APAC201909230834295014 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:45:22

38,973.26 35,997,847.05

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201909230834295017 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 15:45:22

180,626.94 35,817,220.11

23-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0230919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846APA7201909230834295020 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:45:22

78,047.97 35,739,172.14

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBIRR CH ELEC CVE
RASTREO: 8846APAB201909240834578362 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 11:35:45

368,420.11 35,370,752.03
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24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012
BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4201909240834665369 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:18:49

3,081,075.83 32,289,676.20

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC
CVE RASTREO: 8846CAP2201909240834665373 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX
HORA LIQ: 13:18:49

17,316,414.73 14,973,261.47

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201909240834806208 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:29:06

48,936.90 14,924,324.57

24-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0240919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP1201909240834806210 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:29:06

199,481.39 14,724,843.18

24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846CAP3201909200833390789 0.01 14,724,843.19
24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APAC201909200833130382 0.02 14,724,843.21
24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APA7201909200833390798 0.03 14,724,843.24
24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846APAB201909200833130373 0.36 14,724,843.60
24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846CAP4201909200833130377 0.79 14,724,844.39
24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846CAP1201909200833130436 1.54 14,724,845.93
25-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004456958483, BEM SPEI BCO:012

BENEF:PAGADORA BBV (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC CVE RASTREO:
8846CAP4201909250835176954 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:24:26

15,120.00 14,709,725.93

25-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010018927542, BEM SPEI BCO:044
BENEF:MPIO GDL SCOTIA PAGADORA 1 (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP4201909250835317347 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA
LIQ: 16:21:38

129,824.38 14,579,901.55

25-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0250919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701061006732, BEM SPEI BCO:002
BENEF:MPIO GDL PAGADORA 2016 BANAME (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CUBRIR CH CVE
RASTREO: 8846CAP3201909250835317349 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 16:21:38

47,642.83 14,532,258.72

26-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040502819890, BEM SPEI BCO:021
BENEF:HSBC MUNICIPIO DE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), TRASPASO PARA CREDITO HSBC CVE
RASTREO: 8846CAP2201909260835612022 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
10:58:50

14,400,000.00 132,258.72

26-SEP-19 19269120184740 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 13:09:40 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
INTERESES GENERADOS INVERISON REFERENCIA: 0184740 CVE RAST: 19269120184740

222,097.26 354,355.98

30-SEP-19 19273688334587 SPEI RECIBIDO, BCO:0132 MULTIVA BANCO HR LIQ: 12:40:12 DEL CLIENTE BANCO MULTIVA
SOCIEDAD ANONIMA INSTITUCI DE LA CLABE 132180000069197742 CON RFC BMI061005NY5 CONCEPTO:
REMANENTE REFERENCIA: 8334587 CVE RAST: 19273688334587

8,980,139.27 9,334,495.25

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE MIGUEL BLANCO 63
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CUSTODIA 

}$,"L©so?*540)c~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0143988278 072 320 00143988278 4 $1,702,245.02 $14,860,878.91 
TOTAL     $1,702,245.02  $14,860,878.91

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,702,245.02

+ Total de depósitos $ 229,118,797.41
- Total de retiros $ 215,960,163.52

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 14,860,878.91
  Saldo disponible al día* $ 14,860,878.91
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 3,992,208.50
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,702,245.02)

 

   DEPÓSITOS $229,118,797.41

   RETIROS $215,960,163.52

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $14,860,878.91
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 1,702,245.02
03-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000030919 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 1,920,749.34 3,622,994.36
03-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH306 SEDAR CVE RASTREO:
8846CAP2201909030823129975 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:24:00

10,777.12 3,612,217.24

03-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0030919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH305 Y 123 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APAB201909030823129977 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 14:24:00

1,909,972.22 1,702,245.02

03-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 146,703.69 1,555,541.33
03-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 15,992.75 1,539,548.58
03-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 16,688.00 1,522,860.58
04-SEP-19 085901511114324794 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:54:29 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBIR CH ELEC REFERENCIA: 0040919 CVE RAST: 085901511114324794

13,500,000.00 15,022,860.58

04-SEP-19 085901516214324799 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:54:29 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053874468 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0040919 CVE RAST: 085901516214324799

10,500,000.00 25,522,860.58

04-SEP-19 085901521234324790 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:54:29 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0040919 CVE RAST: 085901521234324790

3,500,000.00 29,022,860.58

04-SEP-19 002601001909040000330090 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 15:04:39 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALA JARA DE LA CLABE 012320004806223548 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0040919 CVE RAST: 002601001909040000330090

5,290,010.00 34,312,870.58

04-SEP-19 2019090440044B36K0000009959346 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 15:15:39 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS DE LA CLABE 044320010018921344 CON RFC ND CONCEPTO: TRASPASO
PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0040919 CVE RAST: 2019090440044B36K0000009959346

4,000,000.00 38,312,870.58

04-SEP-19 PAGO REFERENCIADO 513019524719 Impuesto Deposito Referenciado 36,790,010.00 1,522,860.58
05-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 5,828.02 1,517,032.56
05-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,556.29 1,509,476.27
05-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 7,556.29 1,517,032.56
05-SEP-19 085901792994324897 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:21:18 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0050919 CVE RAST: 085901792994324897

2,714.30 1,519,746.86

05-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH310 Y 125 SEDAR CVE
RASTREO: 8846CAP1201909050824302705 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 15:47:34

2,714.30 1,517,032.56

06-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000060919 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA SE 916,903.46 2,433,936.02
06-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 916,903.46 1,517,032.56
10-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 6,962.02 1,510,070.54
10-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,315.57 1,502,754.97
10-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,556.29 1,495,198.68
12-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120919 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 20,848,965.12 22,344,163.80
12-SEP-19 085901450994325590 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:17:18 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0120919 CVE RAST: 085901450994325590

18,000,000.00 40,344,163.80

12-SEP-19 085901459314325592 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 14:17:18 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0120919 CVE RAST: 085901459314325592

18,795,886.32 59,140,050.12

13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 35,666,172.17 23,473,877.95
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 88,527.27 23,562,405.22
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,270,732.54 3,291,672.68
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 25,412.42 3,317,085.10
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 1,044,913.02 2,272,172.08
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 1,651.14 2,270,520.94
13-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 37,316.50 2,307,837.44
13-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 661,382.57 1,646,454.87
13-SEP-19 085902530224325698 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:11:52 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE

GUADALAJARA DE LA CLABE 002320011053800775 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0130919 CVE RAST: 085902530224325698

2,500,000.00 4,146,454.87

13-SEP-19 085902522344325694 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 15:11:52 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE
GUADALAJARA DE LA CLABE 002320701335031433 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA
CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 0130919 CVE RAST: 085902522344325694

5,000,000.00 9,146,454.87
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-SEP-19 2019091340014 BET0000479416900 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 15:22:13 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655015636881 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 7941690 CVE RAST: 2019091340014
BET0000479416900

6,726,920.28 15,873,375.15

13-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: 01V01FXP4BSK22QGI398401LMKPB01BJP2E00MXYVH01UQPUM14JZ ID PAGO:
04051301101201908127602 TOTAL: 0000000327289888 RASTREO: 000007266

3,272,898.88 12,600,476.27

13-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSJ2BNFV3984000T32J0000000000000000000006LB6 ID PAGO:
R1316404380201907543595 TOTAL: 0000000001357003 RASTREO: 000007267

13,570.03 12,586,906.24

13-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BSK20X9739840I3D6MP000000000000000000000JXX1 ID PAGO:
R1316404380201908043099 TOTAL: 0000001094045137 RASTREO: 000007268

10,940,451.37 1,646,454.87

17-SEP-19 2019091740014 BET0000495503880 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 13:38:02 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 014320655007522987 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 9550388 CVE RAST: 2019091740014
BET0000495503880

1,919,070.30 3,565,525.17

17-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH323 Y 324 SEDAR CVE
RASTREO: 8846APAC201909170830363404 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 13:52:44

1,908,271.11 1,657,254.06

17-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0170919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002
BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH323 SEDAR CVE RASTREO:
8846APAC201909170830373074 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:01:57

10,799.19 1,646,454.87

17-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 29,280.00 1,617,174.87
17-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,526.68 1,613,648.19
17-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 2,599.38 1,611,048.81
17-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,526.68 1,607,522.13
17-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,526.68 1,603,995.45
19-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 14,122.38 1,589,873.07
20-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200919 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA NOMINA SEMANAL 664,985.14 2,254,858.21
20-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 5,030.79 2,249,827.42
20-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 664,985.14 1,584,842.28
20-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000200919 , DE LA CUENTA 0666918130 TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC 3,202.20 1,588,044.48
20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002180087005319970, BEM SPEI BCO:002

BENEF:BANAMEX FIDEICOMISO SEDA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH331 Y 136 SEDAR CVE
RASTREO: 8846CAP3201909200833139186 RFC: MGU420214FG4 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 13:10:32

3,202.20 1,584,842.28

24-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 3,615.80 1,581,226.48
24-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 22,867.64 1,558,358.84
26-SEP-19 HSBC028807 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 10:21:48 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE

LA CLABE 021320040502819890 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC
REFERENCIA: 1190926 CVE RAST: HSBC028807

20,000,000.00 21,558,358.84

26-SEP-19 BB6271013493 SPEI RECIBIDO, BCO:0030 BAJIO HR LIQ: 10:44:26 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
INV DE LA CLABE 030320900017019054 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR
NOMINA ELEC REFERENCIA: 0260919 CVE RAST: BB6271013493

30,000,000.00 51,558,358.84

26-SEP-19 058-26/09/2019/26-133NU80213 SPEI RECIBIDO, BCO:0058 BANREGIO HR LIQ: 10:46:46 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO DE LA CLABE 058320000002652997 CON RFC MGU420214FG4
CONCEPTO: TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA ELEC REFERENCIA: 0260919 CVE RAST: 058-26/09/2019/26-
133NU80213

21,500,273.61 73,058,632.45

26-SEP-19 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000260919 , DE LA CUENTA 1040508026 TRASPASO PARA CUBRIR NOMINA EL 30,000,000.00 103,058,632.45
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 35,811,867.24 67,246,765.21
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 20,747,090.38 46,499,674.83
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 125,180.13 46,624,854.96
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 136,853.48 46,761,708.44
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 989,299.09 45,772,409.35
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 14,277.48 45,758,131.87
26-SEP-19 DEV.NOMINA EN LINEA 03110 24,745.10 45,782,876.97
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 9,627.56 45,773,249.41
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 10,540.84 45,762,708.57
26-SEP-19 CARGO DEP ELEC N L 03110 7,583.30 45,755,125.27
26-SEP-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 7,124,529.99 38,630,595.28
26-SEP-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 35,256,498.35 3,374,096.93
26-SEP-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 667,204.15 2,706,892.78
26-SEP-19 RETIRO DEP ELECTRONICO DE LA EMISORA : 03110 731,946.65 1,974,946.13

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

30-SEP-19 HSBC197042 SPEI RECIBIDO, BCO:0021 HSBC HR LIQ: 14:25:24 DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE
LA CLABE 021320040622710934 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO: TRAS PARA REESTRUCTURACION Y
HOMOLOGACIO REFERENCIA: 0300919 CVE RAST: HSBC197042

10,807,594.80 12,782,540.93

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPP275R939970004L2X000000000000000000000PSTX ID PAGO:
R1316404380201805334053 TOTAL: 0000000000213945 RASTREO: 000007304

2,139.45 12,780,401.48

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPQ25I6S399700048AW000000000000000000000CLNU ID PAGO:
R1316404380201806256852 TOTAL: 0000000000197384 RASTREO: 000007305

1,973.84 12,778,427.64

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPW2DAL639970002SJ1000000000000000000000C4O1 ID PAGO:
R1316404380201812620250 TOTAL: 0000000000130285 RASTREO: 000007306

1,302.85 12,777,124.79

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPV2GF5139970002R8O0000000000000000000007OX2 ID PAGO:
R1316404380201811766117 TOTAL: 0000000000128616 RASTREO: 000007307

1,286.16 12,775,838.63

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPS258FS3997000E1B6000000000000000000000L27E ID PAGO:
R1316404380201808244216 TOTAL: 0000000000654882 RASTREO: 000007308

6,548.82 12,769,289.81

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPN29QBB3997004BREV0000000000000000000009LKR ID PAGO:
R1316404380201803454007 TOTAL: 0000000007267207 RASTREO: 000007309

72,672.07 12,696,617.74

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPO23EHZ399700404HV000000000000000000000JH3Q ID PAGO:
R1316404380201804158759 TOTAL: 0000000006724291 RASTREO: 000007310

67,242.91 12,629,374.83

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPT28MLS3997000COQ60000000000000000000002W94 ID PAGO:
R1316404380201809402544 TOTAL: 0000000000591918 RASTREO: 000007311

5,919.18 12,623,455.65

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPU2GTX93997000CFJ300000000000000000000016E5 ID PAGO:
R1316404380201810785277 TOTAL: 0000000000579999 RASTREO: 000007312

5,799.99 12,617,655.66

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPL2FG403997000TOYB000000000000000000000GIDL ID PAGO:
R1316404380201801720720 TOTAL: 0000000001385363 RASTREO: 000007313

13,853.63 12,603,802.03

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPM2HUUN3997000Q3AK000000000000000000000OKN8 ID PAGO:
R1316404380201802833135 TOTAL: 0000000001217324 RASTREO: 000007314

12,173.24 12,591,628.79

30-SEP-19 PAGO DE LDC-IMSS ALTA: R0LRR44C4BPR2ICJT3997000EBIZ0000000000000000000004M43 ID PAGO:
R1316404380201807856073 TOTAL: 0000000000668123 RASTREO: 000007315

6,681.23 12,584,947.56

30-SEP-19 2019093040014 BET0000486623282 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 17:45:13 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE GUADALAJARA DE LA CLABE 014320655007481727 CON RFC MGU420214FG4 CONCEPTO:
TRASPASO PARA CUBRIR CH ELEC REFERENCIA: 8662328 CVE RAST: 2019093040014 BET0000486623282

2,275,931.35 14,860,878.91

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

4/5

www.banorte.com


Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 

Línea Directa para su empresa:
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FORTALECIMIENTO 2014
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S#(Yx§?*540)U~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 0207568796 072 320 00207568796 0 $93,026.69 $93,566.89 
TOTAL     $93,026.69  $93,566.89

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 93,026.69

+ Total de depósitos $ 0.00
- Total de retiros $ 0.00

+ Intereses Netos Ganados $ 540.20
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 93,566.89
  Saldo disponible al día* $ 93,566.89
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 93,026.69
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 6.97%
Interés Tasa Bruta Anual $ 540.20
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 540.20

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $93,026.69)

 

   DEPÓSITOS $0.00

   RETIROS $0.00

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $93,566.89
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 93,026.69
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 540.20 93,566.89

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 
MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 01 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0207568796 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 29D4FDBD-4E12-4215-8E1C-70BE1902BB79
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:27:47
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
UmpsoGz/wgYQo+NxRRhha02cByKq5JA6M+gSGoT2RFrHAclUDKSY1m+NaiMX3RKyJG9QJepQnnBDEKY2KSS3H95tDoF90K72GQ0kJBzkQl
UZllAMRPXQpjR+3Zqudddc/E7gpeCD4f+P1Wawlgx0Tp6gnoRkZeFCZzVioHMClg89UMr7FbJONl2bSKHeavi/55HtwPo0EioGw6WUKuqAhlu
MU5HJ81dnp1c0Z3nYnGdA/Ex/hV/fpJHMaO8TyChu04VYqsvqJ8fS9zmlWRUdyHd5cpxJ4qV7JLSkRnvYQy9WuV7hPaGZbtJ+SQwB+Sm/hRh
s1Dbej/54WrW5JSYD2Q==

 
Sello del SAT:

Jsw5RtG0yemFOtxSljdUCg9wGQ+6gQQyNOPiE5YliXB2lxTbNrR2cD0lrP37EM9qi1wGdjzqy6vvi+R70gQM2iG1kvB9YCvhisDxEUv+rhxR4P4P
FsXarc8H6sLioNtgBAC8DYaKVb/Bs3/gjknltKDg0asGZExjQ1bvX63rJNz0c6wwNINwbQD3a46ttpdzmGzZk+ws/5fW9ljWBS7LHSCXe1rrBqE1B
zetqUV4oentDrgQ24Bv4tl1iTbHowq/7TjqPVTgKw2qTIg5+g4eZPMvH5o416CkXFoTzeLEpYMdBH6wvE0hJuX7QCP2JzDC4MATbpxnvalsVSA
JqJK82w==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|29D4FDBD-4E12-4215-8E1C-70BE1902BB79|2019-10-
02T03:27:47|DCD090706E42||UmpsoGz/wgYQo+NxRRhha02cByKq5JA6M+gSGoT2RFrHAclUDKSY1m+NaiMX3R
KyJG9QJepQnnBDEKY2KSS3H95tDoF90K72GQ0kJBzkQlUZllAMRPXQpjR+3Zqudddc/E7gpeCD4f+P1Wawlgx0Tp6
gnoRkZeFCZzVioHMClg89UMr7FbJONl2bSKHeavi/55HtwPo0EioGw6WUKuqAhluMU5HJ81dnp1c0Z3nYnGdA/Ex/
hV/fpJHMaO8TyChu04VYqsvqJ8fS9zmlWRUdyHd5cpxJ4qV7JLSkRnvYQy9WuV7hPaGZbtJ+SQwB+Sm/hRhs1Dbej
/54WrW5JSYD2Q==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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FONDO DE FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 2019
MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO
GUADALAJARA JAL. C.P. 44100
SUCURSAL: 1508 GDL MORELOS
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$S+?vz4?*540)¦~

 

 

NO. DE CLIENTE: 05221105
RFC: MGU420214FG4
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: MORELOS 480 CENTRO
TELÉFONO: 6136481

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Septiembre/2019 al 30/Septiembre/2019
Fecha de corte 30/Septiembre/2019
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL 1030858919 072 320 01030858919 6 $103,390,230.42 $3,436,228.00 
TOTAL     $103,390,230.42  $3,436,228.00

DETALLE ENLACE ESPECIAL PM ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 103,390,230.42

+ Total de depósitos $ 3.64
- Total de retiros $ 100,176,397.15

+ Intereses Netos Ganados $ 222,391.09
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,436,228.00
  Saldo disponible al día* $ 3,436,228.00
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Sep al 30 Sep: $ 34,139,827.18
Días que comprende el periodo 30

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 7.82%
Interés Tasa Bruta Anual $ 222,391.09
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 222,391.09

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 0.00
 

 
 

CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

(Saldo inicial de $103,390,230.42)

 

   DEPÓSITOS $3.64

   RETIROS $100,176,397.15

   COMISIONES $0.00

   OTROS CARGOS $0.00

   SALDO FINAL $3,436,228.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Cuenta Productiva Especial

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-AGO-19 SALDO ANTERIOR 103,390,230.42
02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021

BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH54 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP4201909020822570228 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:58:00

2,499,999.21 100,890,231.21

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH55 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP2201909020822570229 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:58:00

2,499,999.21 98,390,232.00

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH56 CAABSA CVE RASTREO:
8846CAP2201909020822570230 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:58:00

2,499,999.21 95,890,232.79

02-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH57 CAABSA CVE RASTREO:
8846APA7201909020822570231 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:58:00

2,499,999.21 93,390,233.58

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH60 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP3201909040823772689 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:38:10

1,824,628.11 91,565,605.47

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH63 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP3201909040823772691 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:38:11

3,327,505.56 88,238,099.91

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH62 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846APA7201909040823772692 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:38:11

3,327,505.56 84,910,594.35

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH61 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP1201909040823772694 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:38:11

3,244,107.32 81,666,487.03

04-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0040919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH59 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846APA7201909040823772697 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:38:11

5,668.73 81,660,818.30

04-SEP-19 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000040919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0015730697 PAGO CH58
ECO CENTER AL R.F.C. ECE100420FF6

348,854.84 81,311,963.46

05-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0050919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014680519080697385, BEM SPEI BCO:014
BENEF:SULO MEXIC (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH64 SULO MEXICO CVE RASTREO:
8846CAP1201909050824302704 RFC: POS010724I83 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 15:47:34

3,327,505.56 77,984,457.90

06-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CREDITO
BVBVA AL R.F.C. MGU420214FG4

17,037,418.23 60,947,039.67

06-SEP-19 TRASPASO A CUENTA PROPIA 0000060919 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 0666918130 TRASPASO CREDOTO
BANORTE AL R.F.C. MGU420214FG4

10,744,476.02 50,202,563.65

13-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0130919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320040555337808, BEM SPEI BCO:021
BENEF:CAABSA EAGLE GUADALAJAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH65 CAABSA EAGLE CVE
RASTREO: 8846CAP4201909130829071928 RFC: CEG1012084Q2 IVA: 000000000000.00 HSBC HORA LIQ:
16:13:41

23,351,483.74 26,851,079.91

20-SEP-19 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0200919 =REFERENCIA CTA/CLABE: 132180000069140391, BEM SPEI BCO:132
BENEF:CONCESIONARIA DE ALUM DE GDL F (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO CH66 CONCESIONARIA DE
ALUMBRADO CVE RASTREO: 8846CAP3201909200833133531 RFC: PDI1612214N1 IVA: 000000000000.00
MULTIVA BANCO HORA LIQ: 13:06:43

23,637,246.64 3,213,833.27

24-SEP-19 SPEI 20092019 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO 8846CAP3201909200833133531 3.64 3,213,836.91
30-SEP-19 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2019-09-30 222,391.09 3,436,228.00

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: SEPTIEMBRE de 2019
Excedentes de depósitos $ 8,167,863.78
Tipo de Cambio $ 19.6363
Resumen por cliente del ejercicio 2019  
Monto de excedente de depósitos $ 72,753,186.81 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.
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MENSAJES IMPORTANTES
APRECIABLE CLIENTE, EN BANORTE SUS CHEQUES ESTAN PROTEGIDOS.
EL SERVICIO DE "CHEQUE PROTEGIDO" ESTA ASOCIADO A SU CUENTA SIN COSTO. ESTE SERVICIO LE PERMITE PROTEGER SUS CHEQUES A TRAVES DE SU BANCA ELECTRONICA
POR FOLIO E IMPORTE Y NO PODRAN SER COBRADOS POR UNA CANTIDAD DISTINTA A LA QUE HAYA AUTORIZADO. ES IMPORTANTE SEÑALAR QUE ESTA MEDIDA DE
SEGURIDAD SERA OBLIGATORIA PARA TODAS LAS INSTITUCIONES FINANCIERAS. SI AUN NO CUENTA CON BANCA ELECTRONICA, LO INVITAMOS A CONTRATARLA EN
CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. AGRADECEMOS SU PREFERENCIA Y LE REITERAMOS QUE NUESTRO MAYOR COMPROMISO ES GENERARLE CONFIANZA Y FORTALEZA
FINANCIERA A TRAVES DE UN SERVICIO DE CALIDAD.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad
de México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 01 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una
respuesta satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y
Defensa de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el
interior de la República el 01 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1030858919 - CUENTA PRODUCTIVA ESPECIAL

Folio Fiscal: 5891E7BC-7AAA-4A69-98A3-16B1007245DE
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2019-10-02T03:33:45
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2019-09-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
TDlw7/yrftvnCsgjlIXXwCmEcAPuBxyAuKiIkiabnqK5uZO4EM44jxfUKUYyY/1i853MnYwlYpOR+YK5qOB/YgUr1wLhAYD2z1j3hIRpvmIXYrYkG
zm67oFXrIVFI0v6PR3EnOD4UbuYZCtFelG7uoSPYpi06xrfSr0OiXwUlHQZkYCM3Gkauj4VUcQyKWYu/p6Qo49mp5VfQUoKfD0BgpNYTH6bZuj
QPIgJj3fVS5wcqZA0337MYvZJTQMgz0yDGeBA+F7O9m4dx13W1C6Sgix+ONjAX0OqmQpAybfGDTYsORjtMn6WJTjMJRsED/PpGThS7pHNz5
W2k1bVDpx1nA==

 
Sello del SAT:

DNGhsuIXgkCg/MxsK198YkfttzfOC3y6mEt3ztCr4T1pdyEEbPnproH+oJ3ehzxnuiz8si/KrX/5zsjz6rxnT5Y7A9GQIRXQrUrS09+QY3amBJJ5V+N
gpTMdg5qiUewx1mMysbmyUfreGbAmkl+Nd5PO5PTDossfRe5l00Pm1aXVXIs7DDhUqq6kxmI9y/ljj+tqMr3h1/ziWRgvQsyrS++cr2Q+Wh6X
YHuodRTixlCgAhDa4oGPjCIIch+FYqLnFPuwLgiDAvyZuBDTYnYexZPSucV1gwGoi0cHxkTmFi4VrHl9Mp52tjwkmDcawp5gtPygAJchPO42Bvs
4SlwFuQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|5891E7BC-7AAA-4A69-98A3-16B1007245DE|2019-10-
02T03:33:45|DCD090706E42||TDlw7/yrftvnCsgjlIXXwCmEcAPuBxyAuKiIkiabnqK5uZO4EM44jxfUKUYyY/1i853Mn
YwlYpOR+YK5qOB/YgUr1wLhAYD2z1j3hIRpvmIXYrYkGzm67oFXrIVFI0v6PR3EnOD4UbuYZCtFelG7uoSPYpi06xrf
Sr0OiXwUlHQZkYCM3Gkauj4VUcQyKWYu/p6Qo49mp5VfQUoKfD0BgpNYTH6bZujQPIgJj3fVS5wcqZA0337MYvZJ
TQMgz0yDGeBA+F7O9m4dx13W1C6Sgix+ONjAX0OqmQpAybfGDTYsORjtMn6WJTjMJRsED/PpGThS7pHNz5W2k
1bVDpx1nA==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CERO PESOS 0/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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